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Lot Item Description Hammer 
Price

1 WEATHERVANE - PERIOD COPPER HOLLOW BODY BLACK HAWK WEATHERVANE, FULL MANE 
AND TAIL WITH MOUNTING TUBE, 17"H X 24"W, POOR, OLD REPAIRS AND OVERPAINTED $550.00

2
SIGN - HAND PAINTED TWO SIDED SIGN DEPICTING A FISH, LETTERED 'STATE REARING 
STATION', BLACK AND WHITE WITH FRAME, 21 1/2"H X 51 1/2"W X 2"D, WEATHERED, SOME 
PAINT LOSS

$310.00

3

PITCHERS - LOT OF TWO 19TH C WATER PITCHERS, #1 - STONEWARE WITH BLUE SPONGE 
DECORATION, SLIGHT TAPERED SIDES WITH APPLIED HANDLE 9"H X 5 1/2"DIA, #2 - FIGURAL 
EARTHENWARE, TAPERED BAMBOO PATTERN WITH ROPE BANDING AND HANDLE 9"H X 6 
1/2"DIA, GOOD CONDITIO

$300.00

4
SLED - LATE 19TH C #52 FIXED TWO RUNNER SLED MADE BY 'PARIS MFG CO, S PARIS MAINE', 
NATURAL OAK WITH RED CENTER BOARD, 12"H X 32"L X 12"W, GOOD, PAINT LOSS ON RED 
CENTER BOARD

$125.00

5
STORAGE CHEST - EARLY 19TH C SIX BOARD PINE STORAGE CHEST WITH DOVETAIL CORNERS, 
INTERIOR WITH OPEN TILL AND TWO SMALL DRAWERS BELOW, IN DARK WINSOR GREEN 
SURFACE, 17 1/4"H X 33"W X 16"D, GOOD, ORIGINAL UNTOUCHED

$650.00

6
JUG - ONE GALLON GRAY STONEWARE SOUTH CAROLINA JUG, EMBOSSED ' H FOX #1 ', OVOID 
SHAPE WITH APPLIED HANDLE, 11 3/4"H X 7"DIA, CHIP ON FRONT UNDERSIDE OF BASE, 
DISCOLORED AT BASE

$1,200.00

7
CROCK - OPEN TOP THREE GALLON CROCK, SIGNED 'F B NORTON & CO WORCESTER MA' WITH 
BOLD BLUE SLIP DECORATION OF CROSSED FERNS, APPLIED HANDLES WITH HEAVY MOLDED 
RIM AND TAPERED SIDES, 8"H X 12"DIA, GOOD CONDITION

$500.00

8
WEATHER VANE - EARLY 20TH C FOLK ART WEATHER VANE OF A THREE MASTED SHIP, WHITE 
AND BLACK PAINTED WITH WOODEN HULL AND SHEET METAL SAILS, 29"H X 35 1/2"W X 2"D, 
WEATHERED

$350.00

9
SOFT PASTE - LOT OF TWO PIECES OF EARLY 19TH C HAND DECORATED 'GRAPE' PATTERN 
TABLE SERVICE, #1 - TEA POT 5 1/2"H X 10"W X 5 1/2"D, #2 - 7"DIA DESSERT PLATE, 
HAIRLINE CRACK IN BASE OF TEA POT

$425.00

10
TABLE - 18TH C PINE PLANK TOP PORTABLE TABLE WITH TAPERED AND SPLAYED DETACHABLE 
CHESTNUT LEGS, MORTISE AND TENON CHESTNUT BREADBOARD ENDS, 31"H X 61"L X 23 
1/2"D, ORIGINAL OLD SURFACE, DISCOLORATION, SHRINKAGE CRACKS

$1,100.00

11

COVERLET - 75" X 90" - TWO PIECE BROADCLOTH BLUE AND WHITE HISTORICAL SUMMER/
WINTER COVERLET, SIGNED ' J CUNNINGHAM WEAVER N (NEW) HARTFORD (ONEIDA COUNTY 
NY) 1840 ', FLORAL CENTER WITH EAGLE AND SHIELD BORDER, CORNERS DEPICT 
WASHINGTON ON HORSEBACK, EDGE

$2,100.00
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12
STORAGE BOX - LATE 19TH C PINE DOME TOP STORAGE BOX WITH NAILED CONSTRUCTION 
AND OLD RED STAIN, BOSTON ADVERTISEMENT STENCILED ON ONE END, 9 1/2"H X 20"W X 
11"D, GOOD CONDITION

$225.00

13

SOFT PASTE - LOT OF FOUR PIECES OF EARLY 19TH C SOFT PASTE, HAND PAINTED IN THE 
'SUNFLOWER' PATTERN, INCLUDES COVERED SUGAR BOWL 6"H X 7"W X 4 1/2"D, TWO 
HANDLESS CUPS 2 1/2"H X 3 3/4"DIA AND BOWL 1 1/4"H X 5 1/2"DIA, CUPS HAVE HAIRLINE 
CRACKS AND BASE CH

$1,700.00

14
CHOPPING BOWLS - LOT OF THREE 19TH C HAND HEWN TRENCHER STYLE CHOPPING BOWLS, 
ALL NATURAL UNPAINTED, INTERIORS HAVE WORN SURFACES FROM CHOPPERS, 23 1/2" TO 
28"L, GOOD CONDITION

$450.00

15
CRADLE - 18TH C NEW ENGLAND PINE AND BIRCH TURNED POST CURVED HOODED CRADLE 
WITH EXPOSED DOVETAIL CORNERS, BODY IN CHROME YELLOW AND ROCKERS IN BLUE/
GREEN PAINT, 30"H X 39"L X 29"W (ROCKERS), ORIGINAL OLD SURFACE, MINOR OLD REPAIRS

$850.00

16
STONEWARE JUG - TWO GALLON OVOID SHAPED JUG WITH BLUE SLIP FLORAL DECORATION, 
EMBOSSED THOMPSON & COMPANY, 13 1/2"H x 9 1/2"DIA, MINOR PRODUCTION 
IMPERFECTIONS, OVERALL TONING ON BODY

$375.00

17

FEATHER BED SMOOTHER - 18TH C NORTHERN EUROPEAN HAND CARVED FEATHER BED 
SMOOTHER WITH FIGURAL HORSE HANDLE AND GEOMETRIC CHIP CARVING THROUGHOUT, 
OLD GREEN PAINTED SURFACE WITH WHITE HIGHLIGHTS, HANDLE IS DOVETAILED INTO MAIN 
BOARD, DATE 1811 IS CARVED IN

$275.00

18

SOFT PASTE - LOT OF FOUR EARLY 19TH C HAND DECORATED SOFT PASTE TABLEWARE, 5" 
AND 7" PLATES IN THE 'WAR BONNET' PATTERN, HANDLESS CUP AND MATCHING BOWL WITH 
SCALLOPED RIMS IN AN UNIDENTIFIED FLORAL PATTERN, OLD REPAIRS TO 2 PIECES OF 'WAR 
BONNET'

$625.00

20

CHEST OF DRAWERS - CIRCA 1800 COUNTRY FLAME BIRCH HEPPLEWHITE FOUR DRAWER 
CHEST OF DRAWERS, BULLNOSE MOLDED TOP WITH BEADED EDGE DRAWER OPENINGS, 
NICELY SHAPED APRON ON CUT OUT FEET, REMNANTS OF OLD RED PAINT, 36 1/2'H X 40 
1/2"W X 17 1/2"D, SHRINKAGE CRA

$800.00

21 JUG - THREE GALLON TAN STONEWARE JUG WITH BLUE SLIP SPOTTED BIRD ON BRANCH 
DECORATION, 16"H X 9 1/2" AT BASE, TONED, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS $525.00

22 FLAX WHEEL - SHAKER BY SAMUEL R RING ALFRED COMMUNITY OAK, MAPLE AND BIRCH FLAX 
WHEEL, 36"H X 23"W X 35"D, IN FINE ORIGINAL UNTOUCHED PERFECT CONDITION $700.00

23 YARN WINDER - SHAKER YARN WINDER WITH COUNTER, IN BIRCH, MAPLE AND PINE, 42"H X 
25"W X 15"D AT BASE, FINE ORIGINAL SURFACE $425.00

24 OOC- STILL LIFE WITH FRUIT, UNSIGNED VICTORIAN PRIMITIVE IN GILT GESSO FRAME, SS: 13 
1/2" X 19 1/2", OS: 18" X 24", TAPE RESIDUE IN SEVERAL SPOTS. $325.00

25

APOTHECARY CABINET - 19TH C FORTY-FIVE DRAWER PINE APOTHECARY CABINET, FIVE 
COLUMNS OF NINE GRADUATED ROWS OF DRAWERS WITH MATCHING WOODEN PULLS AND 
NAILED CONSTRUCTION, SIMPLE MOLDED TOP WITH SHAPED BRACKET BASE, NATURAL 
UNFINISHED WOOD SURFACE, 56 1/2"H

$1,700.00

26
STONEWARE JUG - TWO GALLON OVOID SHAPED JUG WITH BLUE SLIP FLORAL DECORATION, 
EMBOSSED THOMPSON & COMPANY, 13"H x 9"DIA, EXCELLENT CONDITION WITH MINOR 
PRODUCTION IMPERFECTIONS

$425.00

27 BIRDHOUSES - LOT OF SIX 20TH C RUSTIC BIRDHOUSES, NATURAL AND PAINTED IN ASSORTED 
SHAPES AND SIZES, GOOD, NATURAL WEATHERED $275.00
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28
SOFT PASTE - LOT OF SIX PIECES OF EARLY 19TH C HAND DECORATED SOFT PASTE IN THE 
'CARNATION' PATTERN, INCLUDES HANDLESS CUP, 3"H BOWL, 1 1/4"H BOWL, 10"DIA PLATE, 
8"DIA PLATE AND 6 1/4"DIA PLATE, GOOD CONDITION

$2,200.00

29

SEWING BOX - 19TH C FOLK ART PAINT DECORATED SEWING BOX, HOUSE FORM PIN CUSHION 
TOP AND GEOMETRIC RAILING BEVELED LID WITH MIRROR MOUNTED OPENINGS, BASE HAS 
MIRRORED AND RECESSED SIDES WITH FOUR SIDED FRETWORK AND COLUMN WRAP AROUND 
PORCH, RED PAINTED INT

$450.00

30

CUPBOARD - EARLY 19TH C PINE STEPBACK CUPBOARD, SIMPLE MOLDED TOP WITH TWO 
BLIND RECESSED PANEL TOP DOORS OVER TWO DRAWERS, PAINTED INTERIOR WITH THREE 
FIXED SHELVES, BASE HAS TWO MATCHING DOORS WITH PAINTED INTERIOR AND TWO FIXED 
SHELVES, 78 1/2"H X 46"W

$1,550.00

31
STONEWARE CHURN - THREE GALLON TWO HANDLE GRAY STONEWARE CHURN, BLUE SLIP 
FLOWER DECORATION, ATTRIBUTED TO F.A. PLAISTED & CO, 15 1/2"H x 9 1/2"DIA, MINOR 
PRODUCTION IMPERFECTIONS, MINOR CHIP INSIDE RIM

$525.00

32
SHAKER BOX - RARE RED PAINTED THREE FINGER OVAL SHAKER BOX, OWNED BY BROTHER 
TED AT SABBATHDAY LAKE COMMUNITY, 4 1/2"H X 12 1/4"W X 8 3/4"D, SMALL HAIRLINE 
CRACK HORIZONTALLY RUNNING TOP BAND

$1,550.00

33 SHAKER BOX - FIVE FINGER OVAL SHAKER BOX, ILLEGIBLE WRITING ON BOTTOM, 5 1/2"H X 13 
1/2"W X 9 1/2"D, OLD REFINISH, SHRINKAGE CRACK IN TOP, HAIRLINE IN TOP FINGER $650.00

34 SHAKER BOX - LARGE OVAL THREE FINGER SHAKER BOX, 4 3/4"H X 16"L X 11 1/4"D, GOOD, 
OLD REFINISH $600.00

35

TALL CASE CLOCK - CIRCA 1800 WOODEN WORKS TALL CASE CLOCK BY ' SILAS HOADLEY 
PLYMOUTH CT ', ORIGINAL UNTOUCHED RED AND BLACK GRAIN PAINTED WITH OLD SHELLAC 
PINE CASE AND HAND PAINTED DIAL, URN PAINTED TOP WITH FLORAL DECORATIONS, 
SECONDS BIT AND FAUX KEY 

$6,250.00

36
JUG - SIX GALLON TWO HANDLE GRAY STONEWARE JUG FORM LIQUID DISPENSER, BLUE SLIP 
FLORAL DECORATION, 19 1/2"H X 11"DIA, LIGHT SURFACE MINOR PRODUCTION 
IMPERFECTIONS, SURFACE SCRATCHES TO COBALT

$800.00

37
ROCKING CHAIR - SHAKER #5 LADDER BACK ROCKING ARM CHAIR WITH ORIGINAL LABLE ON 
BACK, WEBBED SEAT AND SHAPED ARMS WITH DOMED FINIALS, 38"H X 23"W X 28"D, GOOD 
CONDITION

$450.00

38 SHAKER BOX - THREE FINGER OVAL SHAKER BOX, 5"H X 11 3/4"L X 8 1/2"D, SHRINKAGE CRACK 
ON END OF BODY, CHIP ON UNDERSIDE OF BASE $225.00

39 SHAKER BOX LOT - TWO PIECE LOT OF FINELY MADE OVAL SHAKER BOXES, 2 5/8"H X 6 3/8"W 
X 2 7/8"D, FINE CONDITION $850.00

40

CHEST OF DRAWERS - CIRCA 1830-40 PAINT DECORATED EMPIRE CHEST OF DRAWERS WITH 
DOG EARED BACK SPLASH AND TWO TOP MOUNTED GLOVE DRAWERS, DEEP MOLDED TOP 
DRAWER OVER THREE DRAWERS FLANKED BY TAPERED OCTAGONAL COLUMNS, MOUNTED ON 
HEAVY SCROLL FEET WITH INLAID

$450.00

41
ROCKER - SHAKER ARM ROCKER #6 MOUNT LEBANON WITH ACORN FINIALS AND MUSHROOM 
TOP ARMS, BLUE AND WHITE TAPED SEAT AND BACK, 42"H X 25"W X 31"D, OLD REFINISH, 
REWOVEN, RESTORED

$350.00

42 CUP AND SAUCER - EARLY 19TH C HAND DECORATED SOFT PASTE HANDLESS CUP (2 1/4"H X 3 
1/2"DIA) AND BOWL (1 1/4"H X 5 1/2"DIA) IN THE 'OYSTER' PATTERN, GOOD CONDITION $250.00
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43
ROCKER - SHAKER ARM ROCKER #5 MOUNT LEBANON WITH ACORN FINIALS AND MUSHROOM 
TOP ARMS, PALE BLUE AND IVORY TAPED SEAT AND BACK, 37"H X 23"W X 28"D, OLD REFINISH, 
REWOVEN, RESTORED

$350.00

44 SHAKER BOX - THREE FINGER OVAL SHAKER BOX, 3 3/4"H X 9 1/2"L X 7"D, GOOD CONDITION $275.00

45
CUPBOARD - EARLY PINE STEPBACK OPEN TOP CUPBOARD WITH ONE LONG DRAWER AND TWO 
PLANK DOORS BELOW WITH TURNED WALNUT KNOBS, 77 1/2"H X 41"W X 17 1/2"D, OLD 
REFINISH, MINOR SCUFFS ON L SIDE

$1,100.00

46
SOFT PASTE - LOT OF FOUR 19TH C HAND PAINTED SOFT PASTE TABLEWARE PIECES IN 
VARIOUS FLORAL PATTERNS, MATCHING HANDLED CUP AND SAUCER, HANDLESS CUP AND 8 
1/2"DIA BREAD PLATE, GOOD CONDITION, CHIP ON PLATE RIM

$2,300.00

47
ROCKER - SHAKER ARM ROCKER #6 MOUNT LEBANON WITH ACORN FINIALS AND MUSHROOM 
TOP ARMS, OLIVE AND TAN TAPED SEAT AND BACK, 42"H X 25"W X 31"D, OLD REFINISH, 
REWOVEN, RESTORED

$375.00

48 BRAIDED RUG - 9'4" X 12'3" - LARGE OVAL MULTI-COLOR BRAIDED RUG IN BROWN, PUMPKIN, 
GREENS, BLUES AND REDS, SEVERAL HOLES $475.00

49 PLATES - LOT OF TEN 19TH C BENNINGTON POTTERY PLATES, BROWN SPONGE DECORATED 
WITH DEEP RIMS, VARYING FROM 9" TO 10"DIA, GOOD CONDITION $500.00

50

CORNER CUPBOARD - 18TH C PINE STEPBACK CORNER CUPBOARD, OPEN TOP WITH SHAPED 
SHELVES AND SIMPLE TOP MOLDING, EXTENDED BASE WITH OPEN FRONT, OLD SQUARE 
NAILED CONSTRUCTION, NATURAL UNPAINTED SURFACE, 82"H X 60 1/2"W X 26 1/2"D, GOOD 
CONDITION

$1,300.00

51
STONEWARE CROCK - RARE TWO HANDLED OVOID SHAPED FOUR GALLON CROCK, EMBOSSED 
LYMAN & CLARK GARDINER, BROWN SLIP DECORATED DATE OF 1839, 14 1/4"H x 12"DIA, 7" 
TOP DIA MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS OTHERWISE EXCELLENT CONDITION

$6,000.00

52
STONEWARE JUG - RARE THREE GALLON OVOID SHAPED JUG WITH ORIGINAL STOPPER, 
EMBOSSED LYMAN & CLARK GARDINER, BROWN SLIP DECORATED DATE OF 1838, 15"H x 
11"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS

$5,750.00

53

STONEWARE CHURN - RARE FOUR GALLON TWO HANDLED CHURN, EMBOSSED LYMAN & CLARK 
GARDINER, BROWN SLIP DECORATED STYLIZED TUPLIP, 17 1/4"H x 9"DIA, RIM CHIPS, ONE 
CRACK FROM RIM 9" ON BACK, 2" CRACK ON LEFT FRONT EDGE, 2" HAIRLINE CRACK FROM 
CENTER FRONT

$2,800.00

54

STONEWARE JUG - RARE THREE GALLON OVOID SHAPPED JUG, EMBOSSED LYMAN & CLARK 
GARDINER, BROWN SLIP DECORATED WITH STYLIZED THREE BLOSSOM FLOWER, 16"H x 
12"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS, A FINE 7" HAIRLINE CRACK ON BACK NEAR 
BASE TOWARDS HANDLE

$1,400.00

56

STONEWARE JUG - FOUR GALLON TWO HANDLED OVOID SHAPPED JUG, EMBOSSED LYMAN & 
CLARK GARDINER, BROWN SLIP DECORATED STYLIZED TUPLIP, 14 3/4"H x 12"DIA, MINOR 
PRODUCTION IMPERFECTIONS, GLAZE PITTING AROUND BASE, TRACES OF BLUE PAINT, 3" 
HAIRLINE CRACK ON LEF

$300.00

57

STONEWARE JUG - RARE THREE GALLON OVOID SHAPPED JUG EMBOSSED LYMAN & CLARK 
GARDINER, BROWN SLIP DECORATED WITH STYLIZED THREE BLOSSOM FLOWER, 16"H x 
12"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS, LIGHT GLAZE ABRASION ON RIGHT SIDE, 
MINOR FLACKING ON TOP

$900.00
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58
BATTER PITCHER - RARE PENNSYLVANIA ONE GALLON BROWN SPONGE DECORATED REDWARE 
BATTER PITCHER, ' JACOB MEDINGER ', WITH INCISED DECORATION AROUND TOP EDGE AND 
BELOW SPOUT, 11 3/4"H X 8 1/2" CENTER DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS

$1,100.00

59 STONEWARE JUG - TWO GALLON OVIOD SHAPPED GRAY JUG EMBOSSED LYMAN & CLARK 
GARDINER, 13"H x 10"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS $150.00

60
GRAIN CHEST - LATE 18TH C PUMPKIN PINE LIFT TOP CANTED AND FOOTED GRAIN CHEST IN 
OLD PEWTER GRAY SURFACE OVER OLD RED, EXPOSED DOVETAIL CORNERS WITH DIVIDED 
INTERIOR, 22"H X 62 1/2"W X 21 1/2"D, GOOD, UNTOUCHED CONDITION

$1,700.00

61
STONEWARE CROCKS - PAIR OF TWO GALLON TWO HANDLE SHAPED CROCKS, EMBOSSED O.L. 
& A.K. BALLARD, BURINGTON, VT 2, BLUE SLIP FLORAL DECORATION, 11"H x 8 1/2"D, MINOR 
PRODUCTION IMPERFECTIONS

$650.00

62
JUG - FIVE GALLON TWO HANDLE GRAY STONEWARE STRAIGHT SIDE JUG WITH LARGE BLUE 
SLIP FLORAL DECORATION, EMBOSSED ' 5 WHITES UTICA ', 19"H X 11"DIA, MINOR 
PRODUCTION IMPERFECTIONS

$850.00

63
CROCK - THREE GALLON GRAY STONEWARE TWO HANDLE STRAIGHT SIDE CROCK WITH BLUE 
SLIP BIRD ON LEAF DECORATION, EMBOSSED 'NEW YORK STONEWARE CO, FORT EDWARDS NY 
3', 10 1/2"H X 11"DIA, SEVERAL SMALL GLAZE RIM CHIPS

$600.00

64
STONEWARE JUG - ONE GALLON GRAY OVOID SHAPED JUG WITH BLUE SLIP FLORAL 
DECORATION, EMBOSSED THOMPSON & COMPANY, 11"H x 8 1/2"DIA, MINOR PRODUCTION 
IMPERFECTIONS

$625.00

65

CUPBOARD - 18TH C PINE STEPBACK CUPBOARD, NORTHERN EUROPEAN ORIGIN WITH 
MOLDED CROWN OVER TWO RAISED PANEL DOORS, BASE HAS TWO RAISED PANEL DOORS 
WITH SINGLE SHELF INTERIOR, EXTERIOR HAS OLD RED PAINTED SURFACE, 76 1/2"H X 46 
1/2"W X 21"D, GOOD CONDITION

$900.00

66
STONEWARE PITCHER - TWO GALLON GRAY STONEWARE BATTER PITCHER WITH BLUE SLIP 
SWIGGLE AND LEAF DECORATION, EMBOSSED 2 SOMERSET POTTERS WORKS, 11 1/2"H x 9 
1/2"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS

$750.00

67
STONEWARE JUG - TWO GALLON OVOID SHAPED JUG WITH BLUE SLIP FLORAL DECORATION, 
EMBOSSED THOMPSON & COMPANY, 14"H x 10"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS, 
SMALL RIM CHIP ON BASE

$525.00

68 ROCKER - SHAKER LADY'S LADDER BACK ARMLESS ROCKER #3 WITH ACORN FINIALS, 35"H X 
19"W X 24"D, OLD REFINISH, WOVEN RUSH SEAT, RESTORED $325.00

69
STONEWARE JUG - THREE GALLON BROWN OVOID SHAPPED JUG EMBOSSED ORCUTT N 
CRAFTS, PORTLAND, 3, 16"H x 12 1/2"DIA, MINOR PRODUCTION IMPERFECTIONS, MINOR RIM 
CHIPS ON SPOUT

$225.00

70

CHEST OF DRAWERS - HEPPLEWHITE WALNUT FOUR DRAWER CHEST OF DRAWERS, MOLDED 
TOP WITH NICELY MOLDED GRADUATED DRAWER FRONTS, MATCHING MOLDED BASE OVER 
SHAPED AND CUT OUT APRON AND LEGS, PINE SECONDARY WOOD, REMAINS OF OLD RED 
STAIN, 36 1/2"H X 37 3/4"W X 18

$650.00

71

MINIATURE PORTRAIT - MINIATURE ON IVORY IN OVAL ROSE GOLD FRAME, THE SITTER IS 
CAPTAIN SETH WEBBER OF THE SHIP 'SALLY', HAS A BLUE GUILLOCHE ENAMEL BACK WITH 
LOCKET COMPARTMENT CONTAINING WOVEN HAIR, IN ORIGINAL SILK LINED RED LEATHER 
FITTED CASE, 3"H X 2

$3,500.00
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72

DOCUMENT - RARE REVOLUTIONARY WAR HAND WRITTEN APPOINTMENT OF MR SETH WEBER 
AS CARPENTER OF THE SHIP 'TARTAR', DATED BOSTON, 19TH MAY 1782, SIGNED BY JOHN 
HANCOCK AS 'PRESIDENT' OF MASSACHUSETTS, ALSO SIGNED BY JOHN AVERY, SECRETARY, 
SS: 8" X 12", FOLDED 

$10,000.00

73
DECANTER SET - TWENTY-EIGHT PIECE SET OF EARLY CUT FLINT GLASS CONSISTING OF FOUR 
DECANTERS ALL WITH ORIGINAL STOPPERS 11"H X 5"DIA, AND TWENTY-FOUR FOOTED 
GOBLETS 3 3/4"H ALL ENGRAVED WITH THE SHIP 'SALLY' GOOD CONDITION

$11,000.00

74

JUG - LIVERPOOL JUG DEPICTING THE THREE MASTED SHIP 'THE SALLY', MADE FOR CAPTAIN 
SETH WEBER, WITH POLYCHROME DECORATION ON ONE SIDE, THE OTHER SIDE WITH BLACK 
AND WHITE TRANSFER DECORATION OF FULL MASONIC SYMBOLS, ALSO DECORATED WITH A 
WOMAN AND ANCHOR, 

$8,000.00

75

JUG - LIVERPOOL JUG DEPICTING THE THREE MASTED SHIP 'THE SALLY', MADE FOR CAPTAIN 
SETH WEBER, IN POLYCHROME DECORATION ON ONE SIDE, THE OTHER SIDE WITH BLACK AND 
WHITE TRANFER DECORATION OF FULL MASONIC SYMBOLS, ALSO DECORATED WITH A 
WOMAN AND ANCHOR, 9 1

$7,000.00

76

JUG - LIVERPOOL JUG DEPICTING THE THREE MASTED SHIP 'THE FAME', MADE FOR CAPTAIN 
SETH WEBER, IN POLYCHROME DECORATION ON ONE SIDE, THE OTHER SIDE WITH BLACK AND 
WHITE TRANSFER BANNER 'WASHINGTON IN GLORY AMERICA IN TEARS', OVAL MEMORIAL 
WITH TOMB SCENE DA

$3,000.00

77

PUNCH BOWL - LIVERPOOL FOOTED PUNCH BOWL DECORATED WITH A TRANSFER BANNER 
"WASHINGTON IN GLORY AMERICA IN TEARS' AND SIX VIGNETTES OF NAUTICAL AND 
MILITARY IMPLEMENTS IN OVALS, THE OUTSIDE HAS FOUR OVAL PANELS DEPICTING JOHN 
ADAMS, PRESIDENT OF THE UNITED

$12,000.00

78

CANNON - CIVIL WAR ERA BLACK POWDER CANNON, BRONZE ON A SOLID OAK AND BRASS 
MOUNTED CARRIAGE WITH ORIGINAL TRIGGER AND FITTINGS, WITH ORIGINAL LOADING AND 
CLEANING TOOLS, 21" X 28", HOLE SIZE IS 1 3/4", OVERALL LENGTH 45", OVERALL WIDTH 22", 
WHEEL DIMENSI

$5,500.00

79

OOC - PORTRAIT OF YOUNG WOMAN HOLDING DOVE BY CHARLES CHAPLIN (FRENCH, 1825-
1891), CIRCA 1860, SHE IS WEARING A PINK RIBBON IN HER BROWN HAIR, SIGNED NEAR 
DOVE'S WING ' CH CHAPLIN ', IN ORIGINAL PERIOD THREE PART CARVED PLASTER ON WOOD 
AND GOLD LEAF FRAME

$30,000.00

81 CANDLE STICKS - PAIR 18TH C CAST BRASS CANDLE STICKS, RING TURNED WITH WIDE 
OCTAGONAL BASES, 7 1/4"H X 4 3/4"DIA, GOOD CONDITION $600.00

82
TUREEN - 19TH C CHINESE EXPORT SOUP TUREEN WITH COVER AND MATCHING UNDERPLATE, 
OVAL WITH END HANDLES AND MUSHROOM FINIAL, MONOCHROMATIC BRICK RED DECORATED 
EXTERIOR, 11"H X 14"W X 9"D, GOOD CONDITION, SURFACE DECORATIONS WORN

$425.00

83

OOC, MOUNTED ON PANEL- VIEW OF PLAINVILLE, CONNECTICUT, BY N.A. MOORE (NELSON 
AUGUSTUS, CT, 1824-1902), SIGNED LL AND MONOGRAMMED N.A.M., DEPICTING A PASTORAL 
SCENE WITH A CITY IN THE DISTANCE, CA 1885, IN ORIGINAL GILT GESSO RANKED COVE 
FRAME, SS: 11" X 

$5,250.00

84
CARPET - 9'9" X 12'4" - NW PERSIA HERIZ CARPET WITH SEVENTY PANELS, EACH HAVING 
PICTORAL DESIGNS OF TREES AND VASE OF FLOWERS, NAVY BLUE, PUMPKIN, BRICK RED AND 
IVORY, WIDE IVORY BORDER WITH FLORAL AND GEOMERIC DESIGNS, VERY GOOD CONDITION

$2,250.00
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85

CHEST OF DRAWERS - MAHOGANY PERIOD HEPPLEWHITE THREE OVER FIVE DRAWER CHEST, 
MOLDED FLAT TOP WITH BANDED AND STRING INLAY HIGHLIGHTS, COCK BEADED DRAWERS 
AND ORIGINAL OVAL BRASS PULLS, SHAPED APRON ON SPLAYED FRENCH FEET, POPLAR 
SECONDARY WOOD, 63 1/2"H X

$3,750.00

86 CANDLE STICKS - SET OF FOUR 19TH C BRASS CANDLE STICKS, TWO PART CAST WITH 
REMOVABLE BOBECHES, 10"H X 4 3/4"DIA, GOOD CONDITION, POLISHED $400.00

87

OOC- 'CADENABBIA & SOMATIUM - LAKE COMO' BY XANTHUS RUSSELL SMITH (PA, 1838-1929). 
LOVELY LUMIINIST DEPICTION OF THE FAMOUS ITALIAN LAKE WITH HOT BATHS ON LEFT, 
TOWN OF MENNAGIO IN DISTANCE, BOATS AND FIGURES IN THE FOREGROUND. INITIALED LL 
AND INSCRIBED 

$2,500.00

88

WRITING BOX - EARLY 19TH C BRASS BOUND BURL WOOD WRITING BOX, INLAID BRASS LID 
WITH BRASS BOUND EDGE, BURL WALNUT EXTERIOR OPENS TO REVEAL WRITING SURFACE 
WITH STORAGE COMPARTMENTS BENEATH SEPARATE COMPARTMENTS FOR PENS AND INK 
BOTTLES (NOT INCLUDED), THR

$275.00

89
PITCHER - 19TH C SOFT PASTE CREAM PITCHER WITH APPLIED HANDLE, POLYCHROME COACH 
SCENE ON ONE SIDE TITLED 'QUICK TRAVELING' AND RELIGIOUS POEM ON THE OTHER SIDE, 4 
3/4"H X 3 3/4"DIA, 2 HAIRLINE CRACKS

$275.00

91 CANDLE STICKS - PAIR OF EARLY BRASS PUSH UP TWO PART CANDLE STICKS WITH ROUND 
BASES, 8 3/4"H X 4"DIA, GOOD CONDITION, POLISHED $250.00

93
SOFT PASTE - FIVE PIECE LOT OF EARLY 19TH C HAND DECORATED SOFT PASTE, BOWL 
'DRUPPY TULIP' 3 1/4"H X 6"DIA, MUG WITH HANDLE 3 1/4"H X 3 3/4" DIA, TWO DIMINUTIVE 
MUGS 2"H X 2 3/4"DIA, TEA CUP 2 1/4" X 3 1/4"DIA, GOOD CONDITION

$200.00

94

SHELF CLOCK - EARLY 19TH C WOODEN WORKS SHELF CLOCK, THIRTY HOUR TIME AND 
STRIKE, CARVED CREST OVER TWO PANEL DOOR, HAND PAINTED WOODEN DIAL WITH 
REVERSE PAINTED GLASS LOWER TABLET DEPICTING HOMESTEAD SCENE, PARTIAL PAPER 
LABLE ON INTERIOR BY DANIEL PRATT

$200.00

95

DESK - SOLID CHERRY CHIPPENDALE OGEE FOOT SLANT LID DESK, SINGLE BOARD DROP 
FRONT WITH BREAD BOARD ENDS, NESTED INTERIOR IN CHERRY WITH EIGHT DRAWERS, 
EIGHT VALANCED CUBBY HOLES AND LOCKABLE CENTER DOOR, FOUR GRADUATED DRAWER 
BASE WITH MOLDED DRAWER FRONT

$2,500.00
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600

PORCELAIN PLAQUE - 19TH C HAND PAINTED KPM PORCELAIN PLAQUE 
DEPICTING PEASANT GIRL WEARING WHITE CAP AND GRAY GOWN HARVESTING 
WHEAT, MARKED ' KPM ' ON BACK 255-195 AND PAPER TAG WITH INSCRIPTION ' 
RUTH AFTER LANDETTE ', 9 1/2"H X 6 1/4"W, GOOD, MINOR SCRA

$2,500.00

601
OYSTER PLATES - SET OF FOUR ENGLISH MAJOLICA MINTON OYSTER PLATES, 
SEVEN SECTION WITH SHELL PATTERN, ALL FOUR IN THE SAME PATTERN IN 
THREE DIFFERENT COLOR SCHEMES, 9"DIA, GOOD CONDITION

$2,400.00

602

PAIR OF TRIPLE CAMEO OIL ON IVORY MINIATURE PORTRAITS- NAPOLEON, NEY, 
MURAT AND JOSEPHINE, MME. TALLIEN, DSSE. D'ABRANTES, IN NICE EMBOSSED 
BRASS FRAMES WITH GREEN VELVET FIELDS, BRASS ENGARVED NAMEPLATES, 
IMAGES 3 3/4" X 3" OVAL EACH, TRIPLE FRAMES 9 1/4

$1,400.00

603

TRAY ON STAND - LARGE SHEFFIELD PLATED OVAL SERVING TRAY ON CUSTOM 
MADE MAHOGANY STAND, TRAY MARKED ' MAPPIN & WEBBS PRINCESS PLATE ', 
HAS RAISED AND FLARED RETICULATED GALLERY WITH END HANDLES, 
ORNATELY HAND ENGRAVED CENTER, ON STAND WITH BAMBOO TURNED L

$850.00

604

WINE BOTTLE - ENGLISH WICKER WRAPPED WINE BOTTLE WITH HALLMARKED 
BIRMINGHAM 1901 STERLING COVER, SILVER MOUNTED CORK WITH HINGED TOP 
COVER, SHIELD FORM HASP WITH SILVERPLATED PADLOCK, 11"H X 8"W X 6"D, 
GOOD CONDITION

$450.00

605

CHEVELLE MIRROR - CIRCA 1910-20 MAHOGANY FRAMED CHEVELLE MIRROR 
WITH APPLIED FLORAL CARVED CREST AND MATCHING SWIVEL MOUNT YOKE 
BASE, MOUNTED ON SCROLL FEET LEGS, WIDE BEVELED MIRROR WITH BRASS 
MOUNTING HARDWARE, 75"H X 34"W, GOOD, ORIGINAL FINISH

$1,150.00

606
AREA MAT - 3'11" X 6'5" - NE PERSIA CIRCA 1930-40, SLATE BLUE FIELD WITH 
OVERALL GEOMETRIC AND FLORAL DESIGNS IN CAMEL, OLIVE GREEN AND 
IVORY, GOOD CONDITION

$400.00

607 W/C- 'INDIAN LOVE STORY' BY RAY MARCH, IN ORIGINAL HANDCARVED TAOS 
FRAME, UNDER GLASS, SS: 9 1/2" X 11 1/2", OS: 13" X 15", VERY GOOD CONDITION.

$300.00

608

PITCHER - RARE MAJOLICA MONKEY HANDLE PITCHER, ENGLISH EMBOSSED 
REGISTRY MARK ON BOTTOM, LIGHT BLUE INTERIOR AND DARK BLUE EXTERIOR 
WITH FLORAL DECORATION AND BROWN MONKEY, 7"H X 2 1/2"W X 4"D, VERY 
GOOD CONDITION

$2,600.00

610

LAMP TABLE - CIRCA 1890-1900 BLACK LAQUERED CHERRY INDO-CHINESE STYLE 
HAND CARVED MARBLE TOP LAMP TABLE, RECTANGULAR RECESSED TOP WITH 
RETICULATED DRAGON APRON, ELEPHANT HEAD CARVED LEGS AND SHAPED 
LOWER SHELF, 28 1/2"H X 27"W X 35"D, GOOD, SEVERAL OLD RE

$1,700.00

611

AREA MAT - 3'7" X 6'7" - NE IRAN CIRCA 1950, BALUCH AREA MAT IN A CAUCASIAN 
PATTERN, BLACK FIELD WITH THREE SERRATED EDGE MEDALLIONS, 
GEOMETRIC DESIGNS IN PUMPKIN, RED AND SLATE BLUE, VERY GOOD 
CONDITION

$300.00

612

OOC- 19TH C AMERICAN SCHOOL WOODLAND CAMP SCENE WITH LEAN-TO AND 
TWO MEN AT CAMPFIRE UNDER FULL MOON, UNSIGNED, LABEL ON BACK FOR 
CHAS. L. EDWARDS ARTISTS MATERIALS, UNFARMED, 18" X 26", 3 OLD REPAIRED 
PUNCTURES.

$700.00

613 DEDHAM POTTERY - DINNER PLATE BY DEDHAM POTTERY WITH DUCK PATTERN, 
10 1/4"DIA, GOOD CONDITION WITH INCISED RABBIT MARK

$225.00



614 BRACELET - 18K MULTI-COLOR GOLD LINK BRACELET WITH ENGRAVED SCROLL 
DESIGN, 6 3/4"L X 7/8"W, GOOD CONDITION

$500.00

615

LAMP TABLE - VICTORIAN FRAMED MARBLE TOP LAMP, SOLID WALNUT WITH 
APPLIED BURL HIGHLIGHTS AND HAND CARVED MINERVA HEADS ON APRON, 
HEAVY ORNATE LEGS WITH URN FINIALS ON EACH SIDE AND TURNED 
STRETCHER, 28 1/2"H X 36"W X 22"D, GOOD

$1,600.00

616

OIL ON MASO- BLUE SAIL BOAT UNDER ORANGE SKY BY WILLIAM THON (ME/NY, 
1906-2000), SIGNED LR AND INSCRIBED TO EDDIE & BARBARA, DATED 1955, IN 
ARTIST BUILT BARNWOOD SHADOWBOX FRAME, SS: 17" X 27", OS: 28" X 38", 
VERY GOOD CONDITION, SCRATCHES TO FRAME.

$6,250.00

617

WATER GLASSES - LOT OF ELEVEN HAND BLOWN ART GLASS WATER GLASSES, 
UNMARKED WITH OPALESCENT WHITE SATIN GLASS EXTERIOR AND GOLD 
QUEZEL INTERIOR, GRACEFUL FLARED RIMS WITH IRIDESCENT FLAT BOTTOMS,
GROUND PONTILS, 4"H X 3"DIA, GOOD CONDITION

$500.00

618
APERITIF GLASSES - SET OF TWELVE APERITIF GLASSES BY STEUBEN, SIMPLE 
FLARED TAPER WITH HEAVY FOOTED BASE, GROUND AND POLISHED BOTTOMS, 
COMES WITH FELT BAGS FOR EACH, 3 7/8"H X 3"DIA, GOOD CONDITION

$400.00

619

VASE - MEIJI PERIOD KYOTO SATSUMA VASE WITH SHIMAZU CLAN CREST, 
ARTIST SIGNED MEIZAN HODADA (?), FIGURAL DRAGON COVER, FINELY PAINTED 
DEPICTING THE IMMORTALS, HOUR GLASS SHAPED AND SCROLLED FOOTED, 
SIGNED ON UNDERSIDE, 11"H X 4 1/2"DIA, VERY GOOD, PROFESS

$1,000.00

620

HALL TREE - VICTORIAN BLACK WALNUT MARBLE TOP HALL TREE, SHAPED AND 
RETICULATED TOP WITH COAT PEGS SURROUNDING CENTRAL MIRROR, 
CENTRAL SINGLE DRAWER FLANKED BY UMBRELLA HOLDER AND ORIGINAL 
CAST IRON DRIP PANS, 86"H X 28"W X 12"D, GOOD CONDITION

$700.00

621
AREA RUG - 3' X 6' - CIRCA 1900 CAUCASIAN AREA RUG WITH OPEN OVERALL 
PATTERN FIELD AND TRIPLE BORDER, BRICK RED, BLUE, WHITE AND BROWN, 
GOOD CONDITION

$600.00

623

WALL REGULATOR - CIRCA 1900-1910 EIGHT DAY TIME ONLY WEIGHT DRIVEN 
REGULATOR CLOCK, ART NOUVEAU MAHOGANY CASE, UNMARKED GERMAN 
STYLE WITH SINGLE BRASS WEIGHT AND LARGE BRASS PENDULUM BOB, 40"H X 
13 3/4"W X 6"D, VERY GOOD CONDITION

$490.00

624

LIQUOR CADDY - SHEFFIELD PLATED THREE BOTTLE SWING HANDLE LIQUOR 
CADDY, COMES WITH THREE BRILLIANT CUT GLASS BOTTLES WITH MATCHING 
STOPPERS, MATCHING STERLING LABLES ENGRAVED BOURBON, GIN AND 
SCOTCH, 12 3/4"H X 11"W X 4 1/4"W, GOOD CONDITION

$375.00

625

DINING TABLE - SOLID MAHOGANY SPLIT PEDESTAL BASE BANQUET SIZE DINING 
TABLE, 51"DIA TOP WITH THREE DROP IN LEAVES, HAND CARVED GADROON 
BORDER WITH WIDE APRON, ELABORATELY CARVED SCROLL AND LEAF BASE 
TERMINATING IN PAW FOOT LEGS, 28 1/2"H X 51"DIA, GOOD, O

$2,000.00

626

SET (3) FOLIO HANDCOLORED ENGRAVINGS- 'BATTLE OF THE NILE', NELSON'S 
FIRST GREAT VICTORY FROM DRAWINGS TAKEN ON THE SPOT BY CAPT. JAS. 
WEIR OF MARINES, HMS AUDACIOUS, ENGRAVED BY THOS. HILLYER. IN 
MATCHING GILT MOLDED FRAMES, FRENCH LINED MATS, GILT LINER

$1,200.00

627

ITALIAN POTTERY - THIRTY-SIX PIECE SET OF HAND PAINTED ITALIAN POTTERY 
MARKED 'GRAZIA IN DERUTA', FESTIVE COLORS DEPICTING TRADITIONALLY 
DRESSED MALE AND FEMALE FIGURES, SET CONSISTS OF 8 FOOTED BOWLS, 11 
FOOTED CUPS, 11 SAUCERS AND 6 DINNER PLATES, GOOD,

$475.00

628

BOW PIN - ART DECO PLATINUM, DIAMOND AND RIBBON BOW PIN, SET IN THE 
CENTER WITH AN 0.20 CT OLD EUROPEAN CUT DIAMOND, FURTHER SET WITH 
TWENTY-TWO SINGLE CUT DIAMONDS, GROSGRAIN RIBBON AND PLATINUM 
MOUNT WITH YELLOW GOLD PIN STEM, 2 1/2"L, GOOD CONDITION

$300.00

629 SHELL PLATES - SET OF TWELVE NATURAL SHELL DISHES, GROUND AND 
POLISHED WITH APPLIED TURNED FEET, APPROX 8"DIA, GOOD CONDITION

$1,050.00

630

PARLOR SUITE - FIVE PIECE VICTORIAN PARLOR SUITE CONSISTING OF A 
SETTEE AND FOUR SIDE CHAIRS, SOLID WALNUT WITH BURL HIGHLIGHTS, 
SETTEE HAS CENTER MINERVA HEAD CRESTS AND CARVED FEMALE HEAD ON 
ARMS, COVERED IN BLUE, RED AND WHITE FABRIC, SETTEE AND 1 SIDE

$1,000.00



631

AREA RUG - 4'4" X 5'10" - HAND WOVEN ORIENTAL AREA RUG WITH LARGE 
CENTRAL OLIVE GREEN AND IVORY GEOMETRIC MEDALLION ON BRICK RED 
FIELD, GEOMETRIC AND FLORAL DESIGNS IN BLUES, SALMON AND IVORY, GOOD 
CONDITION

$350.00

633

TABLE LAMP - CARMEL SLAG GLASS PANEL TABLE LAMP, ORNATE CAST ART 
NOUVEAU PATTERN SHADE FRAME WITH CONVEX GLASS, MOUNTED ON 
MATCHING CAST BRASS BASE, TWO BULB LIGHT FIXTURE, 22"H X 16 1/2"DIA, 
GOOD CONDITION

$475.00

634
LADY'S POCKET WATCH - 14K GOLD LADY'S HUNTER CASE POCKET WATCH WITH 
ENGRAVED HOUSE SCENE ON ONE SIDE AND MONOGRAMMED 'GEM' ON THE 
REVERSE SIDE, 1 5/8"DIA, FINE CONDITION

$225.00

635

CLUB CHAIRS - PAIR OF LEATHER COVERED ARTS AND CRAFTS STYLE CLUB 
CHAIRS BY BAUHAUS, LARGE ROLLED ARMS WITH REMOVABLE SEAT CUSHIONS, 
SHAPED BACKS MOUNTED ON TAPERED BLOCK FEET, 35"H X 39"W X 36"D, LIGHT 
SCRATCH MARKS ON ARMS

$1,100.00

636
OOC- WASHERWOMAN WITH GEESE STREAMSIDE, SIGNED LR 'BARROLA' AND
DATED '70, (1870), IN GILT MOLDED FRAME, SS: 11 3/4" X 15 3/4", OS: 15 3/4" X 19 
3/4", FINE CRAQUELERE.

$500.00

637

(61) PC WHITE IRONSTONE TABLE SERVICE- WITH TRANSFERS AND GOLD TRIM, 
POSSIBLY 'SEABISCUIT' COMMEMORATIVE FEATURING PORTRAITS OF OWNER 
CHARLES HOWARD, JOCKEY GEORGE WOOLF AND TRAINER TOM SMITH, FROM 
THE 1938 WAR ADMIRAL RACE AT PREAKNESS IN NEW JERSEY, SET

$600.00

638

PRESENTATION BOWL - ENGLISH HALLMARKED LONDON 1900 SOLID STERLING 
PRESENTATION BOWL ON PEDESTAL WITH FITTED BOX, 'TO CHARLES HOLME 
1907 FROM THE JAPAN SOCIETY IN RECOGNITION FOR SERVICE 1891 
ORGANIZING COUNCIL 1894-1904, HON SECRETARY, 1904-1907 CHAIRMAN'

$1,700.00

639

TABLE LAMP - CIRCA 1920 GLASS PANEL TABLE LAMP, SIX RETICULATED PANE 
SHADE WITH HOMESTEAD SCENE, BACKED WITH BOWED GREEN AND BLUE 
SLAG GLASS PANELS, MATCHING FLUTED BASE WITH PEACOCK FEATHER 
DESIGN, MAKER UNKNOWN, 21"H X 17"DIA, VERY GOOD CONDITION, ALL O

$900.00

640

BEDROOM SUITE - THREE PIECE VICTORIAN WALNUT BEDROOM SUITE 
CONSISTING OF DRESSER, COMMODE AND BED, DRESSER AND COMMODE HAVE 
POLISHED MARBLE TOPS WITH MATCHING CARVED FINGER PULLS, APPLIED 
RACE TRACK MOLDINGS ON ALL THREE PIECES, BED HAS BOLD CARVED CREST 

$2,000.00

641
AREA RUG - 4'8" X 7' - HAND WOVEN ORIENTAL RUG WITH NAVY BLUE FIELD, 
CENTRAL MEDALLION SURROUNDED BY FOUR PEACOCKS WITH FLORAL AND 
GEOMETRIC DESIGNS, RED, SALMON, IVORY AND LIGHT BLUE, GOOD CONDITION

$350.00

642
OOC- PASTORAL SCENE WITH COWS BY EMMA BOSSI (MILAN, 1885-1960), IN 
LARGE GOLD PAINTED GESSO FRAME, SS: 20" X 35", OS: 31" X 46", VERY GOOD 
CONDITION.

$700.00

644

BRACELET - 14K GOLD AND GEM SET MESH BRACELET, FANCY MESH LINKS 
COMPLETED BY A CIRCULAR CLASP SET WITH SIX PEARLS AND NINETEEN 
GARNETS, FOXTAIL FRINGE TERMINAL, 36.2 DWT, 8 3/4"L (ADJUSTABLE), MISSING 
TWO GARNETS

$600.00

645

SERVER - EARLY 20TH C ART NOUVEAU FOUR DRAWER OAK SERVER, QUARTER 
SAWN TOP AND DRAWER FRONTS WITH CENTRAL CARVED GARGOYLE FACE 
SURROUNDED BY OAK LEAVES, CARVED CABRIOLE LEGS WITH CARVED FEMALE 
FACES WITH FLOWING HAIR, 30 1/2"H X 43"W X 22"D, ORIGINAL FINI

$2,700.00

648 CHANDELIER - FIVE ARM VENETIAN STYLE GLASS CHANDELIER, ELECTRIC 
CEILING MOUNTED WITH APPLIED PRISMS, 20"H X 17"DIA, MISSING 1 BOBECHE

$325.00

649

ADVERTISEMENT - RARE TIN LITHO ADVERTISEMENT FOR PAUL JONES 
WHISKEY, SHAPED UNFRAMED SHEET METAL PANEL WITH ROLLED CORNERS, 
SCENE DEPICTS THREE SOUTHERN AFRICAN AMERICANS WITH CAPTION 'THE 
TEMPTATION OF ST ANTHONY' IN FRONT OF CABIN, PAUL JONES & CO LOUIS

$1,200.00

651

CARPET - 8'10" X 12'5" - HAND WOVEN ORIENTAL CARPET WITH IVORY FIELD AND 
OVERALL FLORAL DESIGNS IN BRICK RED, SLATE BLUE AND TAUPE, CENTER 
FLORAL AND SCROLL MEDALLION WITH WIDE FLORAL BORDER GOOD
CONDITION

$700.00



653
MINK COAT - FULL LENGTH DARK MINK COAT WITH FULL LENGTH UNCUFFED 
SLEEVES, SHORT COLLAR AND BROWN SILK LINING, SIZE 12-14, GOOD 
CONDITION

$900.00

654
SAMPLER - VICTORIAN SAMPLER READS 'GOOD MORNING' WITH CROWING 
ROOSTER, IN ORIGINAL GOLD AND BLACK PERIOD FRAME, 11 1/2"H X 9 1/2"W, 
GOOD CONDITION

$400.00

655

LADY'S DESK - CIRCA 1880-90 AMERICAN HAND CARVED OAK ORNATE LADY'S 
WRITING DESK, TWO SECTION CONSISTS OF ARCHED TOP OPEN CENTER WITH 
SIX DRAWERS, ORNATE CARVED CREST WITH CENTER GARGOYLE FACE, 
MOUNTED ON SINGLE DRAWER BASE WITH SHAPED TOP AND HEAVILY CARV

$2,700.00

656

WATERCOLOR- OLD SALT OUTSIDE LOBSTER HOUSE UP ON STILTS STRANDED 
AT LOW TIDE BY MAURICE 'JAKE' DAY (MAINE, 1892-1983), DAMARISCOTTA 
ARTIST WHO WORKED FOR DISNEY, SIGNED LR, IN MAHOGANY STICK FRAME, 
MATTED AND GLAZED, SS: 27 1/2" X 17 1/2", OS: 34 1/2" X 2

$2,500.00

657

HUMIDOR - EARLY 20TH C INLAID HUMIDOR, TOP COVER HAS INLAID SCENE OF 
TWO SEATED GENTLEMEN SMOKING IN FRONT OF A FIREPLACE, CHECKED BAND 
INLAY AROUND SIDES WITH PORCELAIN LINED INTERIOR, LABLE ON BOTTOM OF 
' CHICKASAW FURN MFG CO MEMPHIS TN #943 ', 4 1/4"H

$425.00

658

WALL PHONE - EARLY 20TH C LARGE SOLID WALNUT CASED WALL PHONE, 
POLISHED BRASS AND BLACK LACQUERED FIXTURES, FRONT LABLE READS ' 
MFG BY CHICAGO TELEPHONE SUPPLY CO, CHICAGO ILLS ', LOWER SHELF WITH 
STORAGE BOX AT BOTTOM, 32"H X 12"W X 8"D, GOOD, RESTORED, 

$350.00

659
MINIATURE BOXES - LOT OF FORTY MINIATURE BOXES, BOTTLES, MATCH 
HOLDERS, STAMP BOXES ETC, WOOD, COMPOSITION, BRASS, BRONZE, SILVER, 
PORCELAIN ETC, GOOD CONDITION

$650.00

661

AREA MAT - 3'11" X 6'6" - HAND WOVEN SOUMAK WITH THREE MEDALLIONS ON 
IVORY FIELD WITH OVERALL GEOMETRIC AND FIGURAL DESIGNS TO INCLUDE 
CAMELS AND FOXES, BRICK RED, OLIVE GREEN AND PUMPKIN, GOOD 
CONDITION

$550.00

662

PAIR OOC'S- MONUMENTAL PORTRAITS OF ARISTOCRATIC MAN AND WOMAN BY 
OSSIP PERLMA (RUSSIAN, 1876-1949), FROM THE CABOT FAMILY; PERLMA 
ILLUSTRATED TOLSTOY'S BOOKS CA. 1905-15 AS A. OSSIP PERLEMAN, SS: 49" X 
39 1/2" EACH, ONLY ONE IN MATCHED CORNER ARTS AND CR

$300.00

663
LIQUOR CADDY - SILVER MOUNTED OAK LIQUOR CADDY, CIRCA 1900, ENGLISH 
WITH THREE BRILLIANT CUT GLASS BOTTLES, FIXED HANDLE WITH LOCKABLE 
SIDE, 13 1/2"H X 14 1/2"W X 5"D, GOOD CONDITION

$375.00

664
TABLE LAMP - CIRCA 1920-30 SLAG GLASS PANEL LAMP WITH CURVED CARMEL 
SLAG TOP PANELS OVER GREEN SLAG RETICULATED RIM, MOUNTED ON BRASS 
URN FORM BASE, 20"H X 18"DIA, GOOD CONDITION

$500.00

665

SIDE BY SIDE - CIRCA 1900-10 ORNATE OAK SIDE BY SIDE WITH UNUSUAL
CONFIGURATION OF SINGLE BOW GLASS DOOR CHINA CABINET BESIDE A 
DOUBLE GLASS DOOR BOOKCASE, CARVED GARGOYLE CREST OVER BEVELED 
MIRROR WITH SINGLE CANDLE SHELF, LOWER BOW FRONT DRAWER MOUNTED

$3,000.00

666

WATERCOLOR/GOUACHE- MODERNIST STARLIT BALCONY BETWEEN TWO BEDS 
DRAPED IN MOSQUITO NETTING, MARKED 'MATAMOROS' AND SIGNED JOHN W. 
HATCH, 1957. IN BLEACHED MITERED FRAME, MATTED AND GLAZED, SS: 21" X 
14", OS: 32" X 24", FINE CONDITION.

$500.00

667

WALL CLOCK - RARE BAIRD CLOCK COMPANY ADVERTISING WALL CLOCK FOR 
MAYO'S TOBACCO, CAST COMPOSITION DIAL RING AND LOWER PLAQUE, 
ORIGINAL PAPER DIAL, EIGHT DAY TIME ONLY MOVEMENT, PARTIAL INSIDE 
PAPER LABEL, 31 "H X 18 1/2"W X 4 1/2"D, ALL ORIGINAL

$1,850.00

668

LADY'S RING - 18K YELLOW GOLD, SAPPHIRE AND DIAMOND RING SET WITH AN 
EMERALD CUT SAPPHIRE WEIGHING APPROX 2.23 CT FLANKED BY TWO 0.20 CT 
ROUND BRILLIANT CUT DIAMONDS, APPROX G/H COLOR, SI1 CLARITY, ORIGINAL
BOX AND APPRAISAL FROM E B HORN FOR $4500.00, S

$2,000.00

669

BRACELET - 18K GOLD BANGLE BRACELET, A WIDE POLISHED SQUARE BANGLE 
WITH ROUNDED CORNERS, IN ORIGINAL BOX, INSURANCE APPRAISAL FROM E B 
HORN FOR $2600.00, 41.7 DWT, 2 3/8" INSIDE DIA X 1"W, MULTIPLE DENTS, 
SCRATCHES

$725.00



670

DINING TABLE - 60"DIA MAHOGANY DINING TABLE ON MASSIVE PEDESTAL BASE, 
RIBBON MAHOGANY TOP WITH SIMPLE APRON, TOP OPENS TO ACCEPT DROP IN 
LEAVES, SOLID BASE WITH TURNED CENTER PEDESTAL TERMINATING ON FOUR 
FLUTED CLAW FEET, 29 1/2"H X 60"DIA, GOOD, HAS 3 AF

$900.00

671
RUNNER - 2'6" X 9'11" - ORIENTAL RUNNER WITH SEVEN MEDALLIONS ON BRICK 
RED FIELD, OVERALL GEOMETRIC DESIGNS, SALMON, MUSTARD AND IVORY, 
GOOD CONDITION

$625.00

672

(2) HANDCOLORED LITHOS- PORTRAITS OF AMERICAN INDIAN CHIEFS 
'APAULY-TUSTENNUGGEE' AND 'A WINNEBAGO' BY DANIEL RULE AND A.G. 
CLARKE, PHILA, 1843, FOLIO BOOKPLATES FROM MCKENNEY-HALL'S 'HISTORY 
OF THE AMERICAN INDIAN TRIBES OF NORTH AMERICA', ONE FRAMED, ON

$500.00

673

TROPHY - LARGE 1888 SILVERPLATED RACING TROPHY MANUFACTURED BY 
MERIDEN CO, AWARDED TO THE WINNERS OF THE BARGE RACE AT CHICAGO 
NAVY ANNUAL REGATTA, WON BY THE TROQUOIS BOAT CLUB, LARGE FOOTED 
VESSEL WITH APPLIED MALE HEADS, HANDLES AND ORNATE CAST AND ENG

$3,000.00

674
VASE - TURN OF THE CENTURY IMPERIAL CLOISONNE VASE, OPEN 
BACKGROUND WITH RED SUN SHOWING THROUGH TREES, SHORT NECK WITH 
ROLLED RIM AND OVOID BODY, 7 1/4"H X 3 1/2"DIA, VERY GOOD CONDITION

$500.00

675

PARTNER'S DESK - DOUBLE BANK CUSTOM MAHOGANY EXECUTIVE PARTNER'S 
DESK, TOOLED EDGE LEATHER TOP WITH THREE DRAWERS ON EITHER SIDE 
SUPPORTED BY TWO 2 DRAWER BANKS ON CARVED OGEE FEET, BURL PANEL 
FRONTS WITH RAISED COCK BEADED EDGES, 30"H X 61"W X 40"D, GOOD

$800.00

676
JAPANESE WOODBLOCK PRINT- DIPTYCH TATE-E OF WARRIORS BY KUNISADA 
(1786-1865), PUBLISHED BY KIYOMIZU, EACH PANEL 10" X 13 1/2", 19" X 25" 
OVERALL, FADED, GRIMY.

$200.00

677
VASE - EARLY 20TH C CLOISONNE VASE, OPEN CRIMSON RED BACKGROUND 
WITH VIBRANT TIGER LILLY AND DAISIES, NARROW NECK WITH FLARED RIM, 
10"H X 4"DIA, GOOD, HAIRLINE CRACKS BETWEEN LEAVES

$200.00

678
VASE - EARLY 20TH C CLOISONNE VASE, OPEN BLUE BACKGROUND WITH 
CHRYSANTHEMUMS IN RED AND WHITE, NARROW NECK WITH TAPERED BODY, 7 
1/2"H X 3 1/4"DIA, VERY GOOD CONDITION

$200.00

680

DRESSER - VICTORIAN MARBLE TOP DROP WELL DRESSER, BLACK WALNUT 
WITH APPKIED BURL PANELS AND ELONGATED MIRROR WITH APPLIED CARVED 
CREST, TWO APPLIED CANDLE SHELVES OVER NARROW GLOVE DRAWERS 
OVER THREE DRAWER BASE, BOTTOM DRAWER IS A CONCEALED SECRET 
DRAWER

$650.00

681
CARPET - 8'6" X 12' - HAND WOVEN ORIENTAL CARPET WITH OVERALL FLORAL 
AND SCROLLING PALMETTE DESIGNS ON IVORY FIELD, BRICK RED, SHADES OF 
BLUE AND CAMEL, GOOD CONDITION

$600.00

682

(2) OOC'S- IMPRESSIONIST WINTER WOODLAND SCENE, SIGNED LR R.E. CRANE 
AND DATED 1914, UNFRAMED, SS: 10" X 12", RETOUCHED BOTTOM EDGE; PLUS
IMPRESSIONIST WINTER WOODLAND, UNSIGNED, CA 1900, UNFRAMED, SS: 9" X 
12", GOOD CONDITION.

$550.00

683
TOY - EARLY 20TH C ROLLED STEEL AND CAST IRON TOY CANON, 'BIG BANG' 
WORKING TOY CANON WITH ORIGINAL GREEN PAINTED BODY AND RED SPOKED 
WHEELS, 6 1/2"H X 16 1/2"L X 6 1/4"W, GOOD, ORIGINAL PAINT, SOME LOSS

$150.00

685

LAMP TABLE - VICTORIAN FRAMED MARBLE TOP LAMP TABLE, SOLID WALNUT 
WITH APPLIED BURL HIGHLIGHTS, HAND CARVED APPLIED MINERVA HEADS ON 
APRON, ORNATE LEGS WITH URN FINIALS ON EACH SIDE, TURNED CENTER 
STRETCHER MOUNTED ON BRASS CASTERS, 29"H X 30"W X 19"D, GO

$800.00

686

OOCB- 'G.C. GREEN, TRAPPER' BY FRED T. HUTCHINS, 1924, SIGNED LR AND 
INSCRIBED AS A GIFT VERSO, DEPICTING HARD CHARACTER OUTSIDE A CABIN 
THE SNOW CARRYING GUN, NEXT TO SLED, IN DEEP GOLD MOLDED FRAME, SS: 
12" X 15 1/2", OS: 17" X 20 1/2", MINOR CRAQUELERE

$350.00

687

DOOR STOPS - LOT OF TWO CAST IRON FIGURAL DOOR STOPS, #1 - WALKING 
CAT, 10"H IN CROUCHED POSITION WITH TAIL UP, ORIGINAL WHITE AND GRAY 
PAINT 80%, #2 - BULL DOG, SEATED WITH EARS UP, BROWN AND RED WITH 
BLACK COLLAR, 80% ORIGINAL SURFACE

$275.00



688

SILVER AND GLASS LOT - FOUR PIECE LOT OF STERLING AND BRILLIANT CUT 
GLASS, #1STERLING BASE OIL AND VINEGAR CRUET 7"H, #2 SMALL CUT 
DECANTER WITH SILVER OVERLAY STOPPER 6"H, #3 STERLING CAPPED CUT 
GLASS OIL BOTTLE 7 1/2"H AND #4 STERLING FOOTED SUGAR SHAKE

$200.00

689

POISON RING - ANTIQUE POISON RING WITH A LARGE OVAL CABOCHON GREEN 
STONE, POSSIBLY NEPHRITE JADE SURMOUNTED BY A HAND CHASED 14K GOLD 
LEAF MOTIF, THE WHOLE ATTACHED TO THE MOUNTING WITH PRONGS, OPENS 
TO REVEAL A SECRET COMPARTMENT, SIZE 9, MISSING 1 PRONG

$250.00

690

LIVING ROOM SUITE - THREE PIECE SHABBY CHIC DESIGNER LIVING ROOM 
SUITE CONSISTING OF A CHAIR, OTTOMAN AND COUCH, CUSTOM SLIP COVERS 
IN CHECKED SEAFOAM GREEN AND FLORAL PRINTS, COMES WITH SEVEN 
THROW PILLOWS, GOOD CONDITION

$800.00

691

AREA MAT - 5' X 7'1" - FINELY WOVEN KAZAK AREA MAT WITH THREE 
MEDALLIONS ON IVORY FIELD SURROUNDED BY TWENTY-EIGHT MULTI-COLOR 
MEDALLIONS WITH GEOMETRIC DESIGNS, RUST, SLATE BLUE, IVORY TAUPE AND 
CAMEL, GOOD CONDITION

$750.00

693

LADY'S RING - PLATINUM MOUNT SET WITH AN OVAL BRILLIANT CUT NATURAL 
BLUE SAPPHIRE (2.70 CT TW) SURROUNDED BY TWELVE ROUND FACETED 
DIAMONDS (0.70 CT TW), WITH SWISS LAB CERTIFICATE #020234T, CLARITY VS1, 
COLOR G, WITH APPRAISAL VALUE OF $12,000, SIZE 6 1/4

$4,000.00

694

EARRINGS - 18K WHITE GOLD STUD EARRINGS SET WITH ROUND BLUE 
SAPPHIRES (2.98 CT TW), EACH SURROUNDED BY TWELVE ROUND FACETED
DIAMONDS (0.96 CT TW), CLARITY VS1, COLOR G, WITH APPRAISAL VALUE OF 
$8000, 1/2"DIA, PERFECT

$4,000.00

695

SOFA - CUSTOM MAPLE FRAMED EIGHT LEG CHIPPENDALE STYLE SOFA WITH 
SERPENTINE CAMEL BACK AND OUTWARD SCROLLED ARMS, SINGLE FOAM FULL 
LENGTH CUSHION, UPHOLSTERED IN WHITE LINEN WITH CREWEL WORK 
FLORAL DESIGN, 35"H X 79"L X 33"D, GOOD CONDITION

$450.00

696

OOB- DANCING NUDE WOMAN WITH DRAPE AND FLOWERS BY REGINALD MARSH 
(1898-1954), SIGNED LR AND DATED 1932, WITH LETTER OF PROVENANCE 
DESCRIBING GIFT TO WOMAN WHO WAS A FELLOW SUBWAY RIDER ON HER 
21ST BIRTHDAY, IN GOLD MOLDED GESSO FRAME WITH LINEN LINER, MAT

$2,000.00

697

ITALIAN POTTERY - FOURTEEN PIECE SET OF HAND PAINTED ITALIAN POTTERY, 
MUSTARD YELLOW WITH GREEN RIM HIGHLIGHTS, STAR PATTERN INTERIOR 
WITH VARIOUS PORTRAITS, MARKED ' CIARRO ORVIETO', SET CONSISTS OF 
FOUR CUPS, FIVE SAUCERS AND FIVE SMALL PLATES, GOOD CON

$250.00

698
BOWL - BLUE IRIDESCENT ART GLASS BOWL MARKED ' LCT FAVRILE ' WITH OPEN 
LEAF SWIRL DESIGN AND GROUND PONTIL IN DEEP COBALT BLUE, 3 3/4"H X 8 
1/2"DIA, GOOD CONDITION

$700.00

699

BOWL - ART GLASS BOWL INSCRIBED ON BOTTOM ' L C T FAVRILE ', RIBBED 
SIDES WITH SCALLOPED RIM, GROUND AND POLISHED PONTIL, AMBER TINTED 
GLASS WITH IRIDESCENT GOLD SURFACE, 2 1/4"H X 4 3/4"DIA, VERY GOOD 
CONDITION

$350.00

700.1

AUTOMOBILE - 1990 MERCEDES BENZ 300TE 6 CYLINDER 3.0L GAS ENGINE 
4MATIC WAGON, SILVER EXTERIOR WITH BLACK LEATHER INTERIOR, 251,936 
MILES, FULL POWER WINDOWS, SEATS, MOON ROOF, AUTOMATIC, AM/FM 
CASSETTE, AIR BAGS, REAR DEFROST/WIPER AND HEAD LAMP WIPERS, 

$2,750.00

701
AREA RUG - 4'7" X 7'2" - AREA MAT WITH CENTER MEDALLION IN NAVY BLUE 
FIELD, FLORAL AND GEOMETRIC DESIGN, IVORY, SLATE BLUE, SALMON AND 
TURQUOISE, SOME WEAR TO CENTER

$200.00

703

DRESSER SET - EIGHT PIECE CUT GLASS AND ENAMELED STERLING DRESSER 
SET, HALLMARKED LONDON 1936, SET CONSISTS OF TWO LOW DRESSER JARS, 
ONE POWDER JAR, TWO PERFUME BOTTLES, ONE MIRROR AND TWO BRUSHES, 
ENGLISH HALLMARKED SILVER WITH GOLD GUILLOCHE ENAMEL TOPS

$1,700.00

704
MINIATURE BRONZE - FIGURAL MINIATURE AUSTRIAN COLD PAINTED BRONZE 
DEPICTING BASKET WITH CAT AND TWO MICE, ORIGINAL OLD PAINTED 
SURFACE, 2 3/4"H X 4 1/2"W X 3"D, GOOD, MINOR PAINT FLAKES

$600.00



705

GUN CABINET - CUSTOM MADE TWO PART MAHOGANY GUN CABINET, TOP HAS 
WIDE APPLIED MOLDING WITH FOUR DOOR DISPLAY DOORS, STEP OUT BASE 
FOUR DRAWERS AND TWO DOORS, NICELY SHAPED APRON WITH RECESSED 
PANEL SIDES, 81 1/4"H X 70"W X 18"D, GOOD CONDITION

$900.00

707

INK & GOUACHE- THREE COLOR ILLUSTRATION FOR SATURDAY EVENING POST
'ISLAND RESCUE #6' BY KEN RILEY (ARIZONA, 1919- ? ), DEPICTING SHOPKEEPER 
PREPARING TO CLUB ONE MAN WHO IS IN CONVERSATION WITH ANOTHER, 
ORIGINAL LABELS VERSO, IN BLACK BOX FRAME WITH GOLD

$1,750.00

708

STERLING FLATWARE - SEVENTY-THREE PIECE STERLING FLATWARE BY READ & 
BARTON, FRANCIS I PATTERN, SET CONSISTS OF 6 DINNER FORKS, 6 SALAD 
FORKS, 6 DESSERT FORKS, 6 TABLE KNIVES, 6 BUTTER KNIVES, 6 BUTTER 
SPREADERS, 12 DEMI TASSE SPOONS, 12 TABLE SPOONS, 6 BO

$2,000.00

709

TALL CASE CLOCK - CIRCA 1910-20 MAHOGANY CASED TALL CLOCK MARKED ' A 
STOWELL CO ', EIGHT DAY TIME, STRIKE AND CHIME, WEIGHT DRIVEN WITH FIVE 
TUBULAR CHIMES, BRASS AND SILVER DIAL WITH HAND PAINTED MOON DIAL, 
ARCHED TOP WITH BOLD MOLDINGS, DIAL DOOR IS FLA

$2,900.00

710

DISPLAY CABINET - ORNATELY CARVED MAHOGANY THREE SECTION 
EDWARDIAN DISPLAY CABINET, CENTER SECTION WITH DRAWER OVER GLASS 
DOOR FLANKED BY TWO TALL SINGLE DOOR COMPARTMENTS, INTERIOR LINED 
IN TAN VELVET WITH INTERIOR GLASS SHELVES, FANCY CARVED FRETWORK TH

$875.00

711
AREA RUG - 3' X 5'11" - HAND WOVEN ORIENTAL RUG WITH THREE CENTER 
MEDALLIONS IN GEOMETRIC MOTIF DESIGNS ON BEIGE FIELD, SLATE BLUE, 
IVORY AND NAVY BLUE, GOOD CONDITION

$150.00

713

FLATWARE - FORTY-SEVEN PIECE STERLING FLATWARE TABLE SERVICE FOR 
EIGHT, MADE BY GORHAM ' CHANTILLY ' PATTERN, INCLUDES 8 DINNER FORKS, 8 
SALAD FORKS, 8 TEA SPOONS, 7 SOUP SPOONS, 7 BUTTER KNIVES, AND 9 TABLE
KNIVES, 1 KNIFE BLADE BROKEN

$475.00

715

TUCK-AWAY TABLE - EDWARDIAN PERIOD CENTER ROLL, DOUBLE DROP LEAF 
MAHOGANY TABLE WITH CLASSICAL TURNED POSTS TERMINATING ON DOUBLE 
CLAW FOOT CARVED FEET, 30"H X 19"W X 32 1/2"D (35 1/2"W LEAVES UP), GOOD, 
ALL ORIGIANL

$625.00

717
PAPERWEIGHT - AN ANTIQUE BACCARAT RED AND WHITE PRIMROSE WITH 
MULTIPLE LEAVES AND A MULTI-FACETED DOME AND SIDE ON A STAR CUT 
BASE, 2 5/8"DIA, SMALL CHIP 5/8" FROM BASE

$700.00

718
PAPERWEIGHT - AN ANTIQUE NEW ENGLAND POINSETTA WITH A MATCHING 
BUD, UNUSUAL CENTER CANE ON A SWIRLING LATTICINO BACKGROUND, 2 
3/4"DIA, SMALL CHIP 1/2" FROM BASE

$450.00

719

PAPERWEIGHT - AN ANTIQUE BACCARAT MINIATURE PANSY PAPERWEIGHT 
COMPOSED OF TWO PURPLE UPPER PETALS AND YELLOW LOWER PETALS 
WITH LEAVES, IT HAS A HONYCOMB CENTER AND A STAR CUT BASE, 1 7/8"DIA, 
MINOR SCRATCHES

$550.00

720

LAMP TABLE - VICTORIAN WALNUT MARBLE TOP LAMP TABLE, ORNATE BURL 
AND SHAPED APRON, MOUNTED ON FOUR LEG BASE WITH APPLIED BALL 
DECORATIONS AND CENTER URN FINIAL, 28"H X 31"W X 22 1/2"D, GOOD, ALL 
ORIGINAL

$300.00

721
AREA MAT - 3'4" X 6' - HAND WOVEN ORIENTAL MAT WITH BRICK RED FIELD AND 
MULTI GEOMETRIC PANELS IN CENTER FIELD, WIDE BORDER WITH GEOMETRIC 
DESIGNS IN NAVY BLUE, OLIVE GREEN AND IVORY, SOME WEAR

$150.00

723
FLATWARE - THIRTY-TWO PIECE LOT OF MISCELLANEOUS STERLING FLATWARE 
TO INCLUDE SPOONS, FORKS, LADLES AND SERVING PIECES IN ASSORTED 
PATTERNS, GOOD CONDITION

$250.00

724

DINNER SERVICE - SEVENTY-THREE PIECE SERVICE FOR TWELVE BY LENOX, 
MYSTIC PATTERN, IVORY WITH FLORAL PATTERN IN GREEN, BLUE AND PLUM 
WITH GOLD HIGHLIGHTS, SET INCLUDES DINNER PLATES, DESSERT PLATES, 
BREAD PLATES, FRUIT BOWLS, SAUCERS, CUPS AND A SAUCE BOAT

$900.00

726

GOUACHE- 19TH C PANORAMIC VIEW OF LIGTHOUSE, POSSIBLY OWLS HEAD 
LIGHT, ROCKLAND, MAINE, SIGNED 'LAWRENCE', IN AMTCHED CORNER GOLD 
DEEP COVE VICTORIAN FRAME, SS: 17 1/2" X 39 1/2", OS: 25 3/4" X 47 3/4", FINE 
CONDITION.

$300.00



727

LADY'S DRESSER SET - FOUR PIECE ENGLISH 9K GOLD LONDON LADY'S 
DRESSER SET, MAKER 'CD' & MARKED 'WARTSKI REGENT ST W', EACH PIECE 
HAS A WHITE GOLD CIRCULAR MONOGRAM SET W/ ROSE CUT PAVE DIAMOND 
INITIALS 'BAMC', SET INCLUDES A BRUSH, MIRROR, COMB & SHOE HOR

$2,500.00

728
BOWLS - MATCHED PAIR OF EARLY CLEAR FROSTED AND EMBOSSED BIRD
PATTERN BOWLS WITH SERRATED EDGES, SIGNED " R LALIQUE ", 3 3/4"H X 9 
1/4"DIA,EXCELLENT CONDITION

$650.00

730

PARLOR SET - THREE PIECE GILDED AND CARVED RUSSIAN PARLOR SET TO 
INCLUDE TWO CAMEO ARM CHAIRS, 41"H X 25"W X 21"D AND A CAMEO BACK 
LOVESEAT, 42"H X 60"W X 22"D, DONE IN THE FRENCH STYLE WITH FIGURAL 
SCULPTED VELVET UPHOLSTERY, GOOD CONDITION

$1,000.00

731
AREA MAT - 4'6" X 6'2"- ORIENTAL AREA MAT WITH CENTER MEDALLION IN 
CINNAMON FIELD, GEOMETRIC DESIGNS IN SLATE BLUE, IVORY, RUST AND TEAL, 
GOOD CONDITION

$325.00

733

SILVER LOT - TWENTY-NINE PIECE LOT CONSISTING OF FOUR FIGURAL .800 
SILVER FRUIT KNIVES AND TWENTY-FIVE SILVER SOUVENIR DEMI-TASSE 
SPOONS, AS WELL AS FOUR UNMARKED SILVER SOUVENIR SPOONS, GOOD 
CONDITION

$100.00

734

HUMMEL LOT - LOT OF SIX HUMMEL FIGURINES CONSISTING OF 195 2/0 
BARNYARD HERO, 141/1 APPLE TREE GIRL, 742/11 APPLE TREE BOY, 58/0 
PLAYMATES, 473 GOOSE GIRL AND 57/0 CHICK GIRL, ALL HAVE STYLIZED BEE 
MARK, GOOD CONDITION

$600.00

735
FIRE SCREEN - ENGLISH VICTORIAN CARVED ROSEWOOD FIRE SCREEN W/ 
NEEDLEPOINT PANEL DEPICTING A SPORT HUNTING FALCON & LANDSCAPE 
SCENE ON STAND SIZE: 48"H X 26"W CONDITION: GOOD, OLD REPAIRS

$1,500.00

737

WALL CLOCK - CIRCA 1890-1900 VICTORIAN WALL CLOCK, EIGHT DAY TIME AND 
STRIKE WITH 12" DIAL, APPLIED CARVED CREST AND LOWER DROPPED 
PEDIMENT WITH LOWER GLASS DOOR, PAINTED IN OLD DARK RED AND BLACK, 
34"H X 19"W X 5"D, GOOD CONDITION

$250.00

738

LADY'S RING - PLATINUM MOUNT WITH A NATURAL 13.77 CT TW YELLOW 
SAPPHIRE AND DIAMONDS (2.17 CT TW), WITH CERTIFICATE #020330T FROM A 
SWISS LAB STATING NO INDICATION OF THERMAL TREATMENT AND COUNTRY 
OF ORIGIN BEING SRI LANKA, CLARITY VS1-SI1, COLOR G-H, WIT

$13,000.00

739

BRACELET - HINGED BANGLE BRACELET IN 18K WHITE AND YELLOW GOLD, SET 
WITH SEVEN FACETED DIAMONDS (1.40CT TW) ALTERNATING WITH EIGHT 
ROUND EMERALDS (0.32 CT TW) IN BYZANTINE STYLE DESIGN, CLARITY VS1, 
COLOR G, WITH APPRAISAL VALUE OF $12,000, PERFECT

$3,000.00

740
DESK - EARLY 20TH C OAK ROLL TOP DESK, 42" 'S' ROLL TOP WITH SINGLE BANK 
OF FOUR DRAWERS, THUMBNAIL MOLDED TOP AND WRITING SURFACE WITH 
RECESSED PANEL SIDES, 44"H X 42"W X 30"D, GOOD CONDITION

$400.00

741
AREA MAT - 3'10" X 6'1" - ORIENTAL AREA MAT WITH THREE MEDALLIONS IN 
BRICK RED FIELD, GEOMETRIC OVERALL DESIGN, IVORY, MARINE BLUE AND 
SLATE BLUE, GOOD CONDITION

$350.00

743

LADY'S RING - 18K WHITE GOLD MOUNT SET WITH ONE OVAL BRILLIANT CUT 
MEDIUM DARK BLUE SAPPHIRE (0.98 CT TW) SURROUNDED BY FOURTEEN 
ROUND DIAMONDS (0.28 CT TW), CLARITY VS2, COLOR G, WITH APPRAISAL 
VALUE OF $3000, SIZE 6 1/4, PERFECT

$750.00

744
EARRINGS - 14K WHITE GOLD MOUNTS SET WITH ROUND BLUE CHALCEDONY 
STONES SURROUNDED BY A MESH FRAME, EACH SET WITH SIX ROUND 
DIAMONDS, 7/8"DIA, PERFECT

$800.00

745

SIDE BY SIDE - CIRCA 1900-10 OAK SIDE BY SIDE BY ' SKANDIA FURN CO 
ROCKVILLE ILL ', LEFT SIDE HAS GLASS FRONT BOOKCASE WITH ADJUSTABLE 
SHELVES, RIGHT SIDE HAS A BEVELED MIRROR OVER SLANT FRONT DESK WITH 
THREE LOWER DRAWERS, SHAPED CREST WITH SHALLOW RELIE

$600.00

746
OOC- 'SUR LA PLAGE' BY RAMON AGUILAR-MORE (SPANISH, 1934- ), SIGNED LR & 
VERSO, DEPICTING CUBIST SUNBATHERS, IN GOLD MOLDED FRAME, SS: 14 3/4" X 
20 3/4", OS: 16 3/4" X 22 3/4", VERY GOOD CONDITION.

$1,500.00



748

PEARL NECKLACE - STRAND OF THIRTY-SEVEN BLACK PEARLS MEASURING 11 
TO 13 MM, ENDING WITH AN 18K BALL FORM CLASP SET WITH CHAMPAGNE 
DIAMONDS APPROX 2.0 CT TW, WITH APPRAISAL VALUE OF $12,000.00, 18 3/4"L, 
PERFECT

$5,500.00

749

BRACELET - HAND MADE ART DECO STYLE BRACELET IN 18K WHITE GOLD, SET 
WITH SEVEN EMERALD CUT EMERALDS (10.92 CT TW) AND BAGUETTE AND 
ROUND DIAMONDS (5.05 CT TW), CLARITY VS1-SI1, COLOR G, WITH APPRAISAL 
VALUE OF $12,000, 7 1/4"L, PERFECT

$8,000.00

750

OOC- BOSTON SCHOOL PORTRAIT OF LOVELY YOUNG WOMAN IN THE MANNER 
OF WM. MCGREGOR PAXTON (MA, 1869-1941), CA 1905, DEPICTED IN BLACK FUR 
AND DRESS, BROAD-BRIMMED HAT, WITH A CORAL BEAD NECKLACE, UNSIGNED, 
IN A VINTAGE ARTS AND CRAFTS MATCHED CORNER GOLD MOL

$9,000.00

750.1

BOWLING BENCHES - LOT OF TWELVE PIECES OF LAMINATED MAPLE BOWLING 
BENCHES, THREE UNITS ASSEMBLED TO FORM A 180 DEGREE HORSE SHOE 
PATTERN CONTINUOUS BENCH, FOUR PIECES FINISHED, FOUR UNFINISHED, 
UNION MADE DISTRICT OF MARION VIRGINIA, EIGHT CURVED AND FOUR

$1,900.00

751
RUNNER 2'8" X 10'5" - ORIENTAL RUNNER WITH ELEVEN FLORAL MEDALLIONS IN 
RED FIELD, MARINE BLUE BORDER WITH MULTIPLE GEOMETRIC MEDALLIONS, 
NAVY BLUE, SALMON AND IVORY, GOOD CONDITION

$900.00

752
WATERCOLOR- CONTEMPORARY STUDY OF RECLINING NUDE WOMAN, VIEWED 
FROM WAIST UP, SIGNED BRID BROWN (?), IN CARVED AND GILT LEAF PATTERN 
FRAME, MATTED AND GLAZED, SS: 14" X 19", OS: 22" X 27", FINE CONDITION.

$500.00

753

SILVER LOT - FIVE PIECE LOT OF STERLING AND SILVERPLATE, #1 RETICULATED 
PIE SERVER BY ERIKSON, #2 HEAVY STERLING TONGS BY BIGELOW & KENNARD, 
#3 COIN SILVER SERVING SPOON WITH ROMAN BUST BY W B DURGIN, #4 
STERLING LOOP HANDLE CHILD'S SPOON, #5 PAIR OF SILV

$250.00

754

WALL SCONCES - SET OF FOUR CLASSICAL FORM CAST BRASS WALL SCONCES, 
TWO ARM FIXTURES WITH HEAVY ACANTHUS LEAF SCROLLS AND URN TOP 
FINIALS, WHITE SLEEVED LIGHT SOCKETS WITH ORIGINAL OLD WIRING AND 
MOUNTING PLATES, MARKED ON BACK 'C' WITHIN A HORIZONTAL DIAM

$1,000.00

755

LIBRARY TABLE - VICTORIAN WALNUT SEVEN DRAWER LIBRARY TABLE WITH 
SHAPED AND MOLDED TOP, WIDE MOLDED APRON MOUNTED ON RETICULATED 
AND MOLDED ENDS WITH HEAVY TURNED CROSS STRETCHER, 30"H X 48 1/2"W X 
25"D, GOOD CONDITION, STRIPPED NOT FINISHED

$450.00

757
CANON REPLICA - 16TH C DUTCH STYLE CAST BRONZE CANON REPLICA WITH 
FANCY FLORAL MUZZLE AND SERPENTINE MOUNTS, CAST YOKE MOUNT WITH 
WOODEN PLATFORM BASE, 11"H X 35 1/2"L, GOOD CONDITION

$225.00

758

ADVERTISING JAR - RARE PRESSED GLASS DRUG STORE JAR ADVERTISING ' 
ZATEK CHOCOLATE BILLETS, PENNSYLVANIA CHOCOLATE COMPANY PITTSBURG 
', REMAINS OF GOLD PAINT ON SIDE, PATENT DATED 1906, MOUNTED ON 
FOOTED BASE, 17 1/2"H X 7"W, GOOD CONDITION

$800.00

759

ADVERTISEMENT POSTER - CHROMOLITHOGRAPH ON PAPER, CA 1900, EQUINE 
PORTRAIT, CAPTIONED 'DAN PATCH, CHAMPION HARNESS RACE HORSE OF THE 
WORLD, OWNED BY INTERNATIONAL STOCK FOODS, MINNEAPOLIS, MINN, NO. 
43', FRAME: MODERN WALNUT MOLDED, MATTED, SS: 20" X 27 1

$175.00

760

SOFA - VICTORIAN ROSEWOOD SOFA WITH TRIPLE CARVED CRESTS, SWEPT 
ARMS WITH CARVED LEGS AND SERPENTINE FRONT, COVERED IN PALE YELLOW 
VELVET, 39"H X 65 1/2"W X 28"D, 10" PIECE OF MOLDING MISSING ON RIGHT SIDE 
ABOVE ARMS

$250.00

761
AREA RUG - 6'6" X 7'5" - ORIENTAL AREA RUG WITH BRICK RED FIELD HAVING 
EIGHTEEN MEDALLIONS, GEOMETRIC DESIGNS IN PUMPKIN AND NAVY BLUE, 
WORN AREAS THROUGH CENTER

$100.00

762

OOC- 'GOD BLESS OUR HOME' DEPCITING LAKESIDE HOME FRAMED BY BIRCH 
LIMBS, SET INTO A BIRCHBARK FIELD, CLUSTER OF WILDFLOWERS TO THE LEFT, 
UNSIGNED, IN VICTORIAN GILT GESSO FRAME, SS: 16 1/2" X 22 3/4", OS: 20 1/4" X 
26 1/2", TWO SMALL PUNCTURES IN BACKGROU

$200.00

764
OOC- FOX CROSSING A WINTER FIELD, SIGNED 'L. LATOUR' AND DATED '33. IN 
REPLICA GILT MATCHED CORNER ARTS AND CRAFTS FRAME, SS: 18 3/4" X 23 
3/4", OS: 26" X 31", FINE CONDITION.

$900.00



765

WARDROBE - CIRCA 1880-90 TWO DOOR WALNUT WARDROBE WITH RECESSED 
PANEL SIDES AND MOLDED CREST, FRONT DOORS HAVE WAINSCOTT PANEL 
TOP AND SCROLL CARVED ON LOWER PANELS, MOUNTED ON FOUR BALL 
TURNED FEET, 69"H X 51"W X 22"D, ORIGINAL SURFACE, SOME CHIPS IN CRE

$300.00

766

TEA SET - ASSEMBLED FOUR PIECE LONDON HALLMARKED STERLING TEA SET, 
FLORAL AND ACANTHUS LEAF REPOUSSE WITH FULL BODY SPREAD WING DOVE 
FINIALS, MOUNTED ON CAST SCROLL FEET, TEA POT 1861, 30.95 OZT, SQUATTY 
TEA POT 1853, 25.95 OZT, CREAMER 1844, 7.8 OZT, SUG

$1,300.00

767
LADY'S RING - PLATINUM MOUNT SET WITH A ROUND FACETED EMERALD (1.48 
CT TW) AND TWO ROUND FACETED DIAMONDS (1.53 CT TW),CLARITY VS2, 
COLOR G, APPRAISAL VALUE OF $15,000, SIZE 6 1/4, PERFECT

$9,500.00

768

BRACELET - LINE BRACELET IN 18K WHITE AND YELLOW GOLD, SET WITH 
TWENTY-THREE SQUARE CUT EMERALDS (4.70 CT TW) AND TWENTY-THREE 
BAGUETTE DIAMONDS (1.15 CT TW), CLARITY VS2, COLOR F-G, WITH APPRAISAL 
VALUE OF $9000, 7 1/8"L, PERFECT

$3,500.00

769

EARRINGS - PAIR OF HANDMADE EMERALD EARRINGS IN 18K WHITE GOLD, EACH 
SET WITH A CENTER EMERALD CUT EMERALD (10.05 CT TW) AND TWELVE 
BAGUETTE AND ROUND DIAMONDS (4.00 CT TW), CLARITY VS1, COLOR D-F, WITH 
APPRAISAL VALUE OF $28,000, 5/8"H X 5/8"W X 1/4"D, P

$10,000.00

770

HALL TREE - CIRCA 1900-10 OAK HALL TREE WITH APPLIED CREST AND BEVELED 
RECTANGULAR MIRROR FLANKED BY FOUR DOUBLE COAT HOOKS, RECESSED 
PANEL BACK WITH LIFT SEAT STORAGE BOX, APPLIED ARMS WITH UMBRELLA 
HOOK ON LEFT SIDE, 79 1/2"H X 25"W X 15 1/4"D, GOOD, AL

$350.00

771

AREA RUG - 3' X 4'11" - PERSIAN CREWEL WORK PICTORAL RUG ON NAVY FIELD, 
FIGURES INCLUDE HUNTERS ON HORSEBACK WITH LIONS, RABBITS AND DEER, 
SALMON, MUSTARD, BRICK RED AND LAVENDER, WIDE FLORAL BORDER WITH 
MEDALLIONS CONTAINING SCRIPT IN BLACK, GOOD CONDITI

$225.00

772

SIDEBOARD - CUSTOM MAHOGANY SHERATON STYLE SIDEBOARD WITH SHAPED 
BACK SPLASH OVER WIDE RIBBON MAHOGANY TOP, THREE CONVEX FRONT 
DRAWERS WITH GLASS PULLS OVER THREE RECESSEC PANEL DOORS, FOUR 
LEAF CARVED COLUMNS MOUNTED ON TAPERED FLUTED LEGS, 46"H X 60"W X

$875.00

773
SOUVENIR SPOONS - LOT OF TEN STERLING SOUVENIR SPOONS, VARIOUS 
SUBJECTS INCLUDING: RHODE ISLAND, (2) UTAH, BUFFALO, WASHINGTON DC, 
PATRICK HENRY, BUNKER HILL AND SS MANITAU, GOOD CONDITION

$225.00

774

SHIP MODEL - 20TH C 55" OPEN VIKING SHIP MODEL RIGGED WITH SINGLE MAST 
& PAINTED SAIL, CARVED DRAGON FIGUREHEAD AND PLANKED HULL WITH CAST 
METAL OARSMAN'S SHIELDS AND BENCHES, PAINTED EXTERIOR, 50"H X 55"L X 
16"D, GOOD CONDITION

$250.00

775

WICKER PATIO SET - TWO PIECE ANTIQUE WICKER PATIO SET, OLD WHITE PAINT 
WITH SIMPLE STRAIGHT BACKS AND SWEPT ARMS, SET CONSISTS OF A SOFA ( 
32"H X 74"W X 32"D) AND CHAIR ( 32"H X 31"W X 31"D) WITH FULL SKIRTED BASES, 
FABRIC COVERED CUSHIONS, GOOD CONDITION

$250.00

776 (5) OIL PAINTINGS AND PASTELS BY KARL HOF OF MASPETH, LONG ISLAND, NY, 
CA 1950S, PLUS A PRINT OF WARBURG, GERMANY, HIS BIRTHPALCE.

$450.00

777
STERLING LOT - ELEVEN PIECE MISCELLANEOUS STERLING FLATWARE AND 
SERVING PIECES TO INCLUDE SPOONS, LADLES, KNIVES AND FORKS, GOOD 
CONDITION

$125.00

778

EARRINGS - 18K WHITE GOLD PEARL AND DIAMOND DROP EARRINGS, EACH 
SOUTH SEA CULTURED PEARL IS BEZEL SET WITH FIFTEEN DIAMONDS AND HAS 
ELEVEN INLINE ROUND BRILLIANT CUT DIAMONDS FROM POST TO PEARL (1.50 
CT TW OF 52 DIAMONDS), CLARITY VS2, COLOR G-H, WITH APP

$3,500.00

782
BEDS - PAIR OF CIRCA 1910-20 MAHOGANY FOUR POST TWIN SIZE BEDS WITH 
PINEAPPLE FINIALS ON BOLD TURNED POSTS, SHAPED HEADBOARDS WITH 
MATCHING PINEAPPLE FINIALS, 59"H X 43"W X 81"L, GOOD CONDITION

$500.00

783
BOWL - 20TH C DECORATIVE FISH FORM BOWL, HAND HAMMERED SILVER WITH
MOSAIC TURQUOISE RIM, STAMPED ON BACK LOS-CASTILLO TA-01 #481 MADE IN 
PLATERDO, 6 3/4"DIA, GOOD CONDITION

$200.00



784
PEARL NECKLACE - STRAND OF PEARLS COMPOSED OF ONE HUNDRED AND 
EIGHT 6.4 TO 6.8 MM CULTURED PEARLS WITH 14K YELLOW GOLD CLASP IN PINK 
SUEDE BOX, 29 1/2"L, RECENTLY RESTRUNG

$550.00

785

SIDEBOARD - CUSTOM MAHOGANY SIX LEG HEPPLEWHITE INSPIRED 
SIDEBOARD, LONG GRACEFUL SERPENTINE FRONT WITH MATCHING APRON 
MOUNTED ON SQUARE TAPERED LEGS, SIMPLE INLAID BAND AROUND LOWER 
APRON, 37"H X 90"W X 24"D, GOOD CONDITION

$1,700.00

786
OOC- ALPINE LAKE SCENE SIGNED LR ' L. LANGE ', IN GILT MATCHED CORNER 
CARVED DUTCH FRAME, SS: 11 1/4" X 15 1/4", OS: 15 1/2" X 19 1/2", GOOD 
CONDITION.

$100.00

787

EVENING BAG - CIRCA 1860 VELVET EVENING BAG WITH A HAND MADE, 
ENGRAVED AND CARVED FLORAL DESIGN FRAME ENCRUSTED WITH NATURAL 
RUBIES, SAPPHIRES, EMERALDS AND ONE NATURAL PEARL, THERE ARE 265 
TOTAL GEMS MEASURING APPROX 2.3 MM TO 6.0 MM WITH APPROX 26 CTTW,

$4,000.00

788

PHONOGRAPH - EDISON TABLE TOP CYLINDER AMBEROLE MODEL 
PHONOGRAPH WITH FIXED INTERNAL HORN AND MAHOGANY LIFT TOP 
ENCLOSURE, ORIGINAL BROWN ENAMEL PAINTED MECHANISM COVER WITH 
HAND STRIPED GOLD HIGHLIGHTS, 18:H X 22"W X 17"D, GOOD CONDITION

$475.00

789

SLOT MACHINE - 19TH C ONE CENT OPERATED SLOT MACHINE WITH FIVE 
ROTATING CYLINDERS AND ORIGINAL PAPER PLAYING CARD SURFACES, DOMED 
TOP OAK ENCLOSURE, FRONT FINGER LEVER WITH REAR ACCESS DRAWER, 
APPLIED CAST CHERUB ON FRONT, 11"H X 10 1/2"W X 9"D, GOOD, ALL

$1,300.00

790

DENTAL CABINET - CIRCA 1920'S TWO PART MAHOGANY STEP BACK DENTAL 
CABINET WITH BOOKCASE TOP, TWO GLASS DOORS WITH ADJUSTABLE 
SHELVES, TWELVE DRAWER BASE WITH CENTRAL PORCELAIN LINED DROP 
FRONT COMPARTMENT MOUNTED ON BALL FEET, 77 1/2''H X 25 1/2''W X 20 1/

$450.00

791
AREA RUG - 5'7" X 7'3" - HAND WOVEN AREA RUG WITH OVERALL FLORAL 
DESIGNS AND PALMETTES, NAVY FIELD WITH RUST, CAMEL AND IVORY, VERY 
GOOD CONDITION

$375.00

792
OIL ON MASO- 'LIFTING FOG, PORT CLYDE, MAINE' BY WILLIAM BRYANT (MAINE, 
1902-1997), SIGNED LR, WOOD MOLDED FRAME, SS: 17 1/2" X 23 1/2", OS: 21" X 27", 
FINE CONDITION.

$425.00

793

SALAD SET - TWO PIECE STERLING HEAVY CAST REPOUSSE ' FRANCIS I ' BY 
REED AND BARTON, SPOON HAS LARGE MELON RIBBED BOWL AND FORK HAS 
FOUR RETICULATED TINES, STAMPED ' SHREVE, CRUMP & LOW ', GOOD 
CONDITION

$295.00

794

WALL PHONE - EARLY 20TH C OAK CASED WALL TELEPHONE WITH FRONT 
MOUNTED WRITING SURFACE AND BRASS BELLS, HAND HELD EAR PIECE AND 
FIXED MOUTH PIECE, 24"H X 7 1/2"W X 12"D, GOOD CONDITION, MISSING ALL 
INTERIOR WORKS

$100.00

795

LINGERIE CHEST - CIRCA 1900 OAK FIVE DRAWER LINGERIE CHEST, QUARTER 
SAWN OAK WITH APPLIED BACK SPLASH AND BEVELED EDGE DRAWER FRONTS, 
PRESSED BRASS DRAWER PULLS, 53"H X 27"W X 18"D, GOOD, ORIGINAL FINISH, 
STAIN ON TOP SURFACE

$350.00

796

OOC- ABSTRACT EXPRESSIONIST PORTRAIT OF WOMAN SEATED AT CAF�
TABLE TITLED 'LA JEUNE FILLE AU CHATEAU' SIGNED 'YANKEL' (JAQUES KIKIONE,
FRENCH/ISRAELI, 1920- ) IN WOOD STRIP FRAME WITH GOLD EDGE, SS: 32" X 25
1/2", OS: 33" X 26 1/2", LOOSE ON STRETCHER, NE

$800.00

797
STERLING LOT - FIVE PIECE LOT OF FANCY STERLING SERVING PIECES 
INCLUDES PICKLE FORK, LADLE, STRAINER LADLE, CRANBERRY SERVER AND 
SERVING SPOON, GOOD CONDITION

$175.00

798
FIGURINES - PAIR OF GILDED SPELTER MALE AND FEMALE FIGURINES MOUNTED 
ON GREEN ONYX BASES, METAL TAG ON BASE OF MALE FIGURE READS '
BERGERE PAR RANCOULET ', 9"H X 3 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$100.00

799

CANDELABRAS - PAIR OF FINE PORCELAIN THREE ARM CANDELABRAS BY 
MEISSEN, ORNATE HAND APPLIED FLORAL ARRANGEMENTS THROUGHOUT, 
MALE AND FEMALE PUTTI ON BASE OF EACH, HAND PAINTED WITH CROSSED 
SWORD MARK AND INCISED #128 ON UNDERSIDE, 8"H X 7"W X 5"D, GOOD, SO

$1,500.00



800

SHELVES - PAIR OF HAND CARVED MAHOGANY WALL SHELVES WITH SHAPED 
TOPS OVER FULL SPREAD WING OPPOSSING EAGLES ON SHIELD FORM BACK 
BOARDS WITH CARVED SCROLL SIDES, NATURAL FINISH, 17"H X 14 1/2"W X 6 
1/4"D, GOOD CONDITION

$1,800.00

801

WALKING STICK - 19TH C ENGLISH HALLMARKED FIGURAL SILVER WALKING 
STICK, ROUND TAPERED EBONY SHAFT WITH BRANCH FORM HANDLE, CROSS 
BRANCH WITH OWL PERCHED ON TOP WITH APPLIED GREEN EYES, 35"L, GOOD 
CONDITION

$600.00

802
WALKING STICK - TWO PART 19TH C NATURAL SHAFT WITH CARVED HANDLE 
TERMINATING WITH A FINE CARVED SPANIEL HEAD, SILVERPLATED BRASS 
FERRULE AND BRASS TIP, 36 1/2"L, GOOD CONDITION

$375.00

803

WALKING STICK - 19TH C SILVER MOUNTED LIGHTWEIGHT NATURAL WOODEN 
SHAFT WALKING STICK WITH FIGURAL SILVER BIRD'S HEAD HANDLE, 
HALLMARKED FERRULE AND APPLIED RUBY GLASS EYES, 37"L, GOOD 
CONDITION

$500.00

804
WALKING STICK - 19TH C STERLING AND IVORY HANDLE WALKING STICK 
MOUNTED ON A ROUND TAPERED ROSEWOOD SHAFT, OFFSET HANDLE WITH 
TWO PART SILVER MOUNT, 36"L, GOOD CONDITION

$375.00

805

WALKING STICKS - TWO 19TH C PRESENTATION WALKING STICKS, #1 - STERLING 
TIPPED HAND ENGRAVED TOP WITH TAPERED ROSEWOOD SHAFT 35 1/2"L, #2 - 
GOLD FILLED HAND ENGRAVED TOP WITH PRESENTATION 'FROM CAPT GIRDON 
TO CAPT JAS MACMURDY JUNE 19 1878', ON ROUND TAPER

$225.00

806

UMBRELLA STAND - ONE PIECE VICTORIAN GREEN GLAZED POTTERY UMBRELLA 
STAND, WIDE RIM WITH EMBOSSED LEAVES OVER CLASSICAL SCENE DEPICTING 
WINGED CHERUBS, ON SCROLL BASE, MONOGRAM BELOW TOP RIM ' A T C CO ', 
POSSIBLY THE ART TILE COMPANY, HANLEY, STOKE-ON-TRE

$650.00

808

THEATRICAL PROP - LIFE SIZE PLASTER AND PAPIER MACHE THEATRICAL PROP 
OF A YOUTHFUL JEASTER, FIGURE IS STANDING ON ONE LEG WITH WOODEN 
DISCS ON ONE FOOT, ARMS AND HEAD, DRESSED WITH RUFFLED COLLAR AND 
TUNIC WITH BELLS, PAINTED, YELLOW, PEACH AND WHITE, 56"

$550.00

809
TAXIDERMY MOUNT - LATE 19TH C MOUNTED DUCKBILL PLATYPUS MOUNTED ON 
FOUR LEGS WITH HEAD UP, FIXED TO A MOLDED EDGE OAK PLATFORM, 6"H X 
20"W X 8"D, GOOD CONDITION

$750.00

810
FRAME - VICTORIAN WALNUT THREE SIDED OVER MANTEL FRAME, BOLD 
CARVED APPLIED CREST WITH DEEP MOLDED TRIM, APPLIED BURL VENEER 
HIGHLIGHTS, 56"H X 59"W, ORIGINAL FINISH, SEVERAL CHIPS TO CREST

$850.00

811

FIREPLACE FENDER - VICTORIAN CAST BRASS FIREPLACE FENDER, ACANTHUS 
LEAF AND FLORAL RETICULATED FRONT AND RETURNS WITH END PLINTHS 
DRAPED IN LEAF SWAGS, TOPPED WITH FULL CAST SEATED CHERUBS, 11 1/2"H 
X 42"W X 8"D, GOOD CONDITION

$650.00

812

STERLING FLATWARE - FORTY-SEVEN PIECE SERVICE OF STERLING FLATWARE 
BY WALLACE 'CARTHAGE' PATTERN, 6 DINNER FORKS, 6 SALAD FORKS, 6 DINNER 
KNIVES, 6 TEA SPOONS, 3 TABLE SPOONS, 6 BUTTER SPREADERS, 6 BOUILLON 
SPOONS, 6 SOUP SPOONS, 1CREAM LADLE, 1 BUTTER KN

$350.00

813

(2) HC LITHOS- 'AUSTRALIA- NEWS FROM HOME' AND 'NEWS FROM AUSTRALIA' 
BY GEORGE BAXTER (LONDON, 1804-1867), NORTHAMPTON SQ, LONDON, MAY, 
1854, PUBLISHED FOR THE GREAT EXHIBITION, IN ORIGINAL LEMON GOLD 
MOLDED FRAMES WITH EMBOSSED MOUNTS, SS: 4 1/2" X 6" EA

$100.00

814

MODEL TRAIN -PRE-WAR LIONEL STANDARD GAUGE MODEL TRAIN AND
ACCESSORIES, INCLUDES ENGINE #390E, COAL CAR #350-T, FLAT BED #511, 
OPEN BOX CARS #512 AND 212, CATTLE CAR, OBSERVATION CAR, BOX CAR, 
CABOOSE #517 AND CRANE #219, BOX WITH FIFTEEN SECTIONS OF TR

$1,200.00

815

DESK - CUSTOM MAHOGANY GOVENOR WINTHROP STYLE DESK, DROP SLANT 
FRONT WITH FITTED INTERIOR OVER FOUR SERPENTINE DRAWER BASE, 
MOUNTED ON FOUR CARVED BALL AND CLAW FEET, LABLE ON BACK BY ' 
ROCKFORD CABINET CO ROCKFORD ILL ', 43"H X 36"W X 20"D, GOOD, ORIGINA

$375.00

816
TOY TRUCK - CIRCA 1950 BUDDY 'L' ARMY TRANSPORT TOY TRUCK, ORIGINAL 
OLIVE GREEN PAINTED ROLLED STEEL BODY WITH CANVAS CANOPY, RUBBER 
TIRES AND ORIGINAL SIDE DECALS, 9"H X 19 1/2"L X 6"W, VERY GOOD, WEAR TO 

$250.00



FRONT GRILL

817
TOY TRUCK - TWO PART TIN LITHO WYANDOTTE TOY FIRE TRUCK, HOOK AND 
LADDER #10 WITH RUBBER TIRES AND SPRING LOADED LADDER, 5"H X 25"L X 4 
1/2"W, SLIGHT SURFACE RUST

$125.00

818

TOY LOT - FOUR PIECE LOT OF VINTAGE TOYS, #1 - DIE CAST HUBLEY FIRE 
TRUCK, ORIGINAL RED PAINT WITH SILVER FIXTURES AND RUBBER TIRES, 2"H X 
7 1/4"L X 2 1/4"W, #2 - BELL TELEPHONE DIE CAST UTILITY TRUCK WITH CRANE, 
PLASTIC/METAL COMBINATION, 2 1/2"H X 8 1/4

$300.00

819
TOY TRUCK - CIRCA 1950 BUDDY 'L' TOY TOW TRUCK, ORIGINAL RED, WHITE AND 
GREEN PAINTED ROLLED SHEET BODY WITH RUBBER TIRES AND SIDE DECALS, 5 
3/4"H X 16 1/4"W X 6 1/2"D, GOOD, SOME RUST

$150.00

820
FLAT FILES - PAIR OF CONTEMPORARY OAK FLAT FILES, EACH HAVING FIVE 
DRAWERS WITH REMOVABLE TOP AND BASE WITH SIMPLE STEEL PULLS, 19"H X 
35"W X 45 1/2"D, GOOD CONDITION WITH W/C PAPER AND MATT STOCK

$950.00

821
OOC- ROCKY SEASCAPE BY LEON LUNDMARK (CHICAGO, 1875-1942), IN GREY 
MOLDED FRAME, LINEN LINER, SS: 15 1/2" X 19 1/4", OS: 21 1/4" X 25 1/2", OVERALL 
CRAQUELERE, YELLOWED.

$600.00

825

WINDOW SEAT - CUSTOM MADE PINE LIFT TOP WINDOW SEAT, TOP HAS RAISED 
LIP WITH CUSTOM FIT BLACK CUSHION, LARGE OPEN BASE WITH DOVETAILED 
CORNERS, MOUNTED ON PAD FEET, END MOUNTED ROPE BECKET HANDLES, 
18"H X 71"W X 27 1/4"W, GOOD CONDITION

$100.00

826

DOLLS - PAIR OF SIMON AND HALBIG 10" CHILD DOLLS, BISQUE HEAD BOY AND 
GIRL #126 WITH SLEEP EYES AND APPLIED TEETH, FIVE PART COMPOSITION 
BODIES, LOT COMES WITH SEVERAL HANDMADE CHANGES OF CLOTHES, GOOD 
CONDITION, EYE LIDS CHIPPED

$1,200.00

827

ANIMATED MONKEY DOLL - EARLY BROWN MOHAIR MONKEY DOLL "JOCKO", 
JOINTED ARMS AND LEGS WITH FULL MOTION HEAD AND TAIL, BROWN GLASS 
EYES WITH PAINTED FELT FACE, STRAW FILLED BODY, 13"L, SOME DAMAGE TO 
FEET

$125.00

828

STUFFED ANIMAL LOT - NINE PIECE LOT CONSISTING OF THREE MINIATURE 
CHICKS WITH WIRE LEGS, MINIATURE STEIFF MOUSE PIEPS', STEIFF WOOLY 
RABBIT, 15" STEIF 'NIKILI' RABBIT, 8 1/2" STEIFF 'COSY MUMMY' RABBIT, 11" 
KNICKERBOCKER 'KITTY KUDDLES' AND 9" UNMARKED WH

$350.00

829

DOLLS - LOT OF FOUR EARLY 20TH C JAPANESE DOLLS, HAND PAINTED 
COMPOSITION HEADS AND BODIES DRESSED IN TRADITIONAL COSTUME WITH 
INSET GLASS EYES, 12"H TO 14"H, BOY HAS DAMAGE TO FINGERS, SHRINKAGE 
CRACK IN 1 HEAD

$450.00

830

CONSOLE TABLE - CIRCA 1920-30 WROUGHT IRON BASE MARBLE TOP CONSOLE 
TABLE, SCROLL BRACKET LEGS WITH APPLIED LEAF WORK AND OPEN SCROLL 
WORK, APRON WITH DROPPED SCROLL AND LEAF CENTER PEDIMENT, BLACK 
MARBLE TOP AND IRON IN BLACK PAINT, 34"H X 54"W X 18"D, GO

$450.00

832

19TH C. FRENCH GAME BOX- RARE 'JEUX REUNIS' A CASSET. A LEATHER TRUNK 
HOUSING TWO DRAWERS THAT HOLD THE FOLLOWING 
CHROMOLITHOGRAPHED GAMES: JEU DE JACQUET; STEEPLE CHASE; ROYAL 
LUDO; JEU DE LA PUCE; LOTO ZOOLOGIQUE; JEU DE TRIANGLES; LE PMPIER 
ENCHANTE; J

$275.00

833

TOY ZOO - GERMAN MADE BOXED TOY ZOO CONTAINS FOUR TIN BUILDINGS IN 
ORIGINAL PAINT WITH PAPER LABELS, LARGE ASSORTMENT OF CAST AND 
PAINTED LEAD FENCE INCLUDING ENTRANCE WITH BANNER THAT READS 
'ZOOLOGICAL GARDEN', ASSORTED TREES, ANIMALS, PEOPLE AND ACCESSO

$4,800.00

834
TOY - LIONEL PETER RABBIT CHICK-MOBILE, A STANDING COMPOSITION RABBIT 
WITH GLASS EYES WEARING RED PAINTED VEST WITH BASKET, KEY WIND 
MOTOR WITH YELLOW COVER, 6"H X 10"L X 2"W, GOOD CONDITION

$275.00

835

WORK TABLE - 19TH C PINE PLANK TOP WORK TABLE WITH SIX STORAGE 
DRAWERS UNDER TOP, MOUNTED ON LAMINATED TRESTLE BASE, NATURAL 
UNPAINTED SURFACE, 32"H X 73"W X 35 1/2"D, GOOD, STURDY, ASSEMBLED 
FROM SEVERAL OLD PARTS

$425.00



836

TOY -20TH CENTURY REPRODUCTION CAST IRON TOY RACER , CAM ACTIVATED 
MOVING FLAMES FROM TOP OF ENGINE COMPARTMENT, BLACK PAINTED 
DRIVER AND PUMPKIN COLOR CAR, RED FLAMES AND CHROMED CAST IRON 
WHEELS, 10"L X 3 1/2'H x 3 1/2"W, EXCELLENT CONDITION, ORIGINAL P

$275.00

837
SCALE LOCOMOTIVE - HAND MADE LIVE STEAM SCALE LOCOMOTIVE,GAUGE 3 
ENGINE 8"H X 26"L X 5"D AND COAL CAR 5 3/4"H X 15"L X 4 1/2"D, IRON WITH HAND 
MACHINED BRASS FITTINGS, GOOD, SOME SURFACE RUST

$250.00

838
WAGON - CIRCA 1930 WOODEN CHILD'S PULL WAGON, OAK BODY WITH 
ORIGINAL RED LETTERING ' FLYING COASTER ', RED PAINTED METAL HUBS WITH 
RUBBER TIRES, 15"H X 45"L X 18 1/2"W, GOOD, ALL ORIGINAL

$200.00

839

FIRE SCREEN - VICTORIAN WOOD CARVED FIRE SCREEN WITH GOLD LEAF 
FINISH, GOTHIC TOP FRAME WITH TWO CARVED PANELS DEPICTING DOVES, 
ROTATING INNER FRAME WITH NEEDLEWORK PHEASANT ON SILK, 47"H X 25 
1/2"W X 11 1/2"D, GOOD, STITCHWORK BACKING SEPARATED

$450.00

840
LAMP TABLE - VICTORIAN OVAL MARBLE TOP LAMP TABLE, MOLDED AND 
CARVED APRON WITH ORNATE SCROLL CARVED LEGS AND CENTRAL TURNED 
PEDESTAL, 29 1/2"H X 22"W X 29"D, GOOD CONDITION

$775.00

842

TELEPHONES - LOT OF TWO EARLY TELEPHONES, EACH CONVERTED FOR USE 
WITH MODERN PHONE SYSTEMS, #1 - BLACK DESK MOUNT WITH HORIZONTAL 
REST AND FRONT DIAL,, #2 - BRASS CANLE STICK FORM WITH HAND HELD 
EARPIECE AND FRONT DIAL, GOOD CONDITION

$175.00

843
DOLL - CIRCA 1900 6" BISQUE DOLL WITH BROWN GLASS EYES, JOINTED ARMS 
AND LEGS, MARKED 'SWC', FULLY DRESSED WITH TEN HAND MADE ARTICLES OF 
CLOTHING, GOOD CONDITION

$250.00

844
DOLLS - LOT OF EIGHT HANDMADE ETHNIC DOLLS, CLOTH AND COMPOSITION 
MALE AND FEMALE IN TRADITIONAL COSTUMES, 7 1/2"H TO 17"H, GOOD 
CONDITION

$175.00

845

FOLDING SCREEN - CIRCA 1900 THREE PANEL MAHOGANY FOLDING SCREEN 
WITH INSET LEATHER PANELS ON TOP AND SIMPLE GEOMETRIC CARVED 
LOWER PANELS, GOTHIC RETICULATED TOP CREST, 74 1/2"H X 24 1/2"W X 1 1/4" 
THICK, SEVERAL TIPS OF CREST BROKEN, LEATHER PANELS DETER

$450.00

846
AREA MAT - 2'8" X 4'2" - HAND WOVEN CAUCASIAN AREA MAT WITH OVERALL 
GEOMETRIC SQUARE DESIGNS ON TERRA COTTA FIELD, BRIGHT BLUE, BROWN 
AND IVORY, GOOD CONDITION

$100.00

848
MINIATURE VASES - PAIR OF 19TH C MINIATURE SATSUMA VASES, FINELY 
DECORATED DEPICTING SCENES OF TRADITIONAL CHARACTERS WITH GOLD 
HIGHLIGHTS, 3 1/2"H X 2"DIA, GOOD CONDITION

$175.00

850
LAMP TABLE - VICTORIAN OVAL MARBLE TOP LAMP TABLE WITH SOLID WALNUT 
BASE AND BURL VENEER HIGHLIGHTS, BOLD TURNED ACCENTS WITH WIDE 
SPLAYED LEGS, 29 1/2"H X 29"W X 22"D, GOOD, VENEER LOSS

$500.00

851

W/C- TOPSAIL SCHOONER 'LOUISA' OF CHARLESTON, SO. CAROLINA, BY WILLIAM 
THON (ME/NY, 1906-2000) AFTER AN EARLIER IMAGE PUBLISHED IN A BOOK, WITH 
LETTER OF PROVENANCE DESCRIBING PAINTING IN 1958, IN ARTIST PAINTED 
VICTORIAN WALNUT COVE, SS: 16 1/2" X 24 1/2

$850.00

852
MARINE CHART- THE NORTH COAST OF SCOTLAND AND ORKNEY ISLANDS, 
PUBLISHED BY JAMES IMRAY, LONDON, 1864, IN WINE METAL FRAME, GLAZED, 
SS: 26 1/2" X 40", OS: 27 1/2" X 41", MINOR BENDS, GRIME, SPOTS.

$100.00

855
CENTER TABLE - CIRCA 1910-20 MAHOGANY SHAPED TOP CENTER TABLE, 
STRING INLAID TOP WITH MATCHING SQUARE TAPERED LEGS, HEAVY SCROLL 
INLAID APRON, 29"H X 42"W X 27"D, OLD REPAIR TO 1 LEG

$425.00

856
AREA MAT - 3'2" X 5'8" - ORIENTAL MAT WITH NAVY FIELD CONTAINING OVERALL 
FLORAL AND GEOMETRIC DESIGNS, BRICK RED, IVORY AND SALMON, GOOD 
CONDITION

$200.00

857

JAPANESE FABRIC LOT - FIVE PIECE CIRCA 1900 FINE JAPANESE SILK LOT 
CONSISTING OF A PRINTED SILK KIMONO, TWO FORBIDDEN STITCH PANELS, 
FINE FORBIDDEN STITCH ROBE AND A STITCHWORK SHAWL WITH KNOTTED 
FRINGE, GOOD CONDITION

$275.00



858
HUMIDOR - CIRCA 1900-10 MAHOGANY CASED CIGAR HUMIDOR, SERPENTINE 
SHAPED EXTERIOR WITH INSET MONOGRAM PLAQUE, PORCELAIN LINED 
INTERIOR WITH LOCK, 5"H X 12 1/2"W X 9"D, GOOD CONDITION

$125.00

859

DRY BAR - MID 20TH C GLOBE FORM DRY BAR, 23"DIA ALUMINUM SPHERE ON 
CHROMED MOUNT, HINGED TO OPEN AT CENTER WITH WHITE PLEXI-GLASS 
BACKLIT INTERIOR SHELF, MANUFACTURER UNKNOWN, UNMARKED, 39"H X 
23"DIA, GOOD, SOME PITTING ON CHROME SURFACE

$675.00

860

SOFA - EMPIRE PERIOD SOFA WITH SHAPED BACK AND DIMINUTIVE CENTER 
CARVING, SERPENTINE FRONT WITH OUTWARD SWEPT ARMS, HEAVY CONVEX 
FRONT FEET, ALL WOODEN SURFACES COVERED WITH CROTCH SPLIT 
MAHOGANY VENEER, CONTEMPORARY GREEN UPHOLSTERY, 36 1/2"H X 84"W X 
28

$275.00

862 GLOBE - 6'' TERRESTRIAL RAND MCNALLY PAPER COVERED GLOBE ON TWISTED 
WIRE STAND, 8''H X 4''DIA AT BASE, GOOD CONDITION

$50.00

863

MAGIC LANTERN - CIRCA 1880-90 GERMAN MADE BOXED MAGIC LANTERN WITH 
SLIDES, BRASS AND SHEET METAL WITH GLASS LENSE MOUNTED ON WOODEN 
PLATFORM BASE, INCLUDES FIFTEEN HORIZONTAL SLIDES, SIX ROUND SLIDES 
AND TWO MECHANICAL SLIDES, IN ORIGINAL PAPER COVERED WO

$225.00

864
RUNNER - 2' X 6' - 20TH C ORIENTAL RUNNER WITH RED FIELD AND FIVE 
MEDALLIONS, ALL OVER GEOMETRIC PATTERN IN IVORY, BLUE, SAGE GREEN, 
YELLOW AND SALMON, GOOD CONDITION

$300.00

865
BRASS BED - CIRCA 1880-9- ORNATE BRASS BED, 3/4 SIZE WITH LARGE BALL 
FINIALS AND CURVED END FOOTBOARD, SEVEN VERTICLE SPINDLES WITH 
APPLIED TURNINGS, 59 1/2"H X 55"W, GOOD, ALL ORIGINAL

$375.00

866

LADY'S RING - 18K WHITE GOLD MOUNT WITH FILIGREE DESIGN SET WITH A 
CENTER DIAMOND (0.71 CT TW) COLOR G-H AND CLARITY VS2, SURROUNDED BY 
SMALL ROUND DIAMONDS FOR A TOTAL DIAMOND WEIGHT OF 1.07 CT, CLARITY 
VS2-SI1, COLOR G-H, WITH APPRAISAL VALUE OF $8000, 

$2,700.00

867 NECKLACE - 14K GOLD CHOKER OF POLISHED GOLD SNAKE LINKS, 29 DWT, 14"L, 
GOOD CONDITION

$900.00

868
LADY'S RING - 18K WHITE GOLD MOUNT SET WITH A NATURAL YELLOW 
SAPPHIRE (9.19 CT TW) SURROUNDED BY BAGUETTE AND ROUND DIAMONDS 
(1.00 CT TW), WITH APPRAISAL VALUE OF $9000, SIZE 6 1/2, PERFECT

$2,250.00

870

SIDEBOARD - CIRCA 1910-20 OAK SIDEBOARD WITH BEVELED MIRRORED BACK 
AND CARVED SHELF SUPPORTS, BASE HAS SINGLE ULL WIDTH DRAWER OVER 
THREE SMALL DRAWERS AND TWO DOORS, 62"H X 40"W X 25"D, TOP CREST 
MISSING, ORIGINAL SURFACE

$200.00

871
OOC- WINTER SCENE WITH PINES SCREENING MOUNTAINS, SIGNED LL 
'MARIANNE COON', IN ARTS AND CRAFTS GOLD MOLDED PANEL, SS: 19" X 25", 
OS: 24" X 30", YELLOWED, CHIPS AND SCUFFS.

$300.00

873

SCULPTURE - 20TH C STONE AND METAL THREE DIMENSIONAL SCULPTURE OF 
STORKS AMONGST FOUR REEDS, SHEET METAL AND ROUND RODS, ' W J FREY 
SCULPTOR (B 1930-), FREY SPECIALIZES IN THE REPRESENTATION OF BIRDS IN
LIFE SIZE, EVEN SURFACE PATINA THROUGHOUT, 52"H X 2

$700.00

875

SEWING STAND - VICTORIAN SOLID WALNUT TWO DRAWER SEWING STAND, 
THUMB NAIL MOLDED TOP WITH BURL PANEL SIDE MOUNTS, TOP DRAWER 
MOUNTED OVER WOODEN CONVEX BOTTOM DRAWER, MOLDED LEGS WITH 
MATCHING STRETCHER, GOOD, ORIGINAL FINISH, MISSING SMALL SECTION OF 
MOL

$275.00

877
SPOONS - LOT OF ELEVEN STERLING SPOONS IN BUTTERCUP PATTERN BY 
GORHAM, LOT CONSISTS OF FIVE SERVING SPOONS AND SIX TABLE SPOONS, 
GOOD CONDITION

$175.00

878 SPOONS - LOT OF TEN STERLING TEA SPOONS, CHANTILLY PATTERN BY 
GORHAM, GOOD CONDITION

$150.00

880

CONSOLE TABLE - CLASSICAL FORM CONTEMPORARY CONSOLE TABLE, DEMI 
LUNE TOP WITH CARVED APRON AND CENTRAL DRAWER, MOUNTED ON 
SQUARE TAPERED LEGS WITH BLOCKED FEET, OLD FAUX PAINTED STONE TOP 
AND PAINTED GOLD LEGS, 30"H X 36"W X 15"D, GOOD, PAINT FLAKING THRO

$200.00



881

HANDCOLORED ENGRAVING- ADMIRAL LORD NELSON, PAINTED BY I. HOPPNER, 
ESQ, RA, PORTRAIT PAINTER, TO HRH THE PRINCE OF WALES, ENGRAVED BY C. 
TURNER, IN HANDPAINTED MOLDED FRAME, SS: 15 1/2" X 24 3/4", OS: 29" X 19 3/4", 
YELLOWED SHELLAC.

$300.00

883 POCKET WATCH - 14K GOLD GENT'S OPEN FACE ART DECO POCKET WATCH BY 
ELGIN, 17 JEWEL, MONOGRAMMED 'JHE', 1 3/4"DIA, FINE CONDITION

$125.00

884
TABLE LAMPS - PAIR OF CAST BRASS FIGURAL TABLE LAMPS ON TURNED SLATE 
BASES WITH ELECTRIC FIXTURE MOUNTS, FIGURES OF MERCURY AND IRIS IN 
RUNNING POSITION, 23"H X 6 1/2"DIA, GOOD, MERCURY'S SCEPTER IS MISSING

$350.00

885

CHEST OF DRAWERS - CENTENNIAL MADE COUNTRY CHIPPENDALE PINE CHEST 
OF DRAWERS, FOUR MOLDED EDGE DRAWERS WITH BRASS BATWING PULLS 
AND OVER HUNG PLANK TOP ON SHAPED BRACKET BASE, 39 1/2"H X 36 1/2"W X 
19 1/2"D, GOOD CONDITION, ORIGINAL OLD SURFACE

$400.00

886

SERIGRAPH- 'FOGLIGHT' BY EYVIND EARLE (NY/CA, 1916-2000) DEPICTING TREE 
OVERHANGING FOGGY SEASIDE SHEER CLIFFS IN THE STYLE HE CALLED 
'DESIGNED REALISM'. EARLE WAS AN ILLUSTRATOR FOR DISNEY, HE DID THE 
BACKGROUNDS FOR 'SLEEPING BEAUTY' AND 'LADY AND THE T

$600.00

887
POCKET WATCHES - LOT OF THREE CONSISTING OF TWO GOLD FILLED 
ENGRAVED LADIES WATCHES AND ONE EARLY OPEN FACE SILVER GENT'S 
WATCH, 2"DIA, GOOD CONDITION

$125.00

889

COFFEE GRINDER TABLE - CAST IRON CRESCENT #7 COUNTER TOP COFFEE 
GRINDER MADE IN RUTLAND VT WITH ORIGINAL RED AND BLACK PAINT, TOP OF 
HOPPER IS REMOVED TO FIT A 42"DIA CUSTOM MADE MAPLE TABLE TOP, 28 
1/2"H X 42"DIA, GOOD, HOPPER DRILLED FOR MOUNTING BRACKE

$400.00

890
SOFA - TWO PIECE DECO BAMBOO SOFA, WRAPPED CORNER FRAME WITH 
BOWED ENDS AND SHORT BACK, BROWN FLORAL PRINT CUSHIONS, 28"H X 98"W 
X 34"D, GOOD CONDITION

$390.00

891

OOC- 19TH C GERMAN PANORAMA OF VICTORIOUS PROCESSION OF HERMANN 
'THE CHERUSCAN' WHO UNITED THE GERMAN TRIBES IN 9 AD TO DEFEAT THE 
ROMANS UNDER VARIUS, ENDING ROMAN DOMINATION OF THE REGION, 
UNFRAMED, 16 1/2" X 60", LARGE CUT-OUT PORTION HAS BEEN CRUDELY 

$275.00

892 GENT'S WRISTWATCH - 14K GOLD GENT'S HAMILTON AUTOMATIC WRISTWATCH 
WITH SPRING LOADED GOLD BAND, GOOD CONDITION

$400.00

893

FLATWARE - BOXED SET OF SILVERPLATE FLATWARE, 'CHARTER OAK' PATTERN 
BY ROGERS, SIXTY-FOUR PIECES CONSISTING OF 11 DINNER KNIVES, 5 BUTTER 
KNIVES, 1 CHEESE KNIFE, 15 TEA SPOONS, 6 SERVING SPOONS, 8 SOUP 
SPOONS, 11 DINNER FORKS, 3 SALAD FORKS, 1 FANCY SERVI

$80.00

894
COFFEE GRINDER - FLOOR MODEL CAST IRON COFFEE GRINDER, ENTERPRISE 
#213 WITH ORNATE CAST BASE AND FLY WHEELS, TRACES OF OLD RED PAINT, 
60"H X 19"W X 35"D, MISSING HOPPER, CATCH DRAWER AND HANDLES, RUSTED

$300.00

895

DESK - CIRCA 1920-30 HEYWOOD BROS, WAKEFIELD CO WICKER DESK, NATURAL 
WICKER WITH PAINTED WOODEN TOP AND MATCHING CENTRAL DRAWER, TOP 
HAS WICKER BACKSPLASH WITH LETTER HOLDERS, CURVED LEGS WITH 
STRETCHER ASSEMBLY, 37"H X 40 1/2"W X 24 1/2"D, NATURAL WICKER

$425.00

896

MONUMENTAL DRAWING IN PASTELS AND COLORED PENCIL- PORTRAIT OF A 
GOLDEN RETRIEVER ON SHORE NEXT TO A FISHING BOAT, BY LOUISE 
PRICE,SIGNED UR; PRICE IS A CAMDEN, MAINE INNKEEPER WHO ALSO RUNS A 
RETRIEVER RESCUE KENNEL, IN SILVER MOLDED FRAME, MATTED AND GLA

$350.00

897

WRITING BOX - 19TH C MOTHER OF PEARL INLAID PAPIER MACHE WRITING BOX, 
RED VELVET WRITING SURFACE AND FITTED INTERIOR COMPLETE WITH INK 
BOTTLES, DECORATED BLACK JAPANNED SURFACE, 3 1/2"H X 15"W X 10 1/4"D, 
GOOD, EVEN CRAZING THROUGHOUT

$200.00

898
TYPEWRITER - CIRCA 1910 PORTABLE CORONA TYPEWRITER IN FITTED CARRY 
CASE WITH FOLDING TOP CARRIAGE ASSEMBLY, ENAMELED BLACK AND 
CHROME FINISH, CASE - 4 1/2"H X 11 1/4"W X 10"D, VERY GOOD CONDITION

$90.00

899
TABLE KNIVES - SET OF TWELVE MOTHER OF PEARL HANDLE TABLE KNIVES, 
BLADES ARE MARKED ' BAILEY, BANKS & BIDDLE ', UNMARKED REPOUSSE 
FERRULES ON HANDLE, 7 3/4"L, GOOD CONDITION

$100.00



900

WRITING CABINET - EARLY 20TH C CUSTOM MADE MAHOGANY COUNTER TOP 
WRITING CABINET, RECESSED PANEL EXTERIOR WITH FLORAL PAINTED 
DECORATIONS, TWO DOOR FRONT OPENS TO REVEAL NESTED INTERIOR WITH 
FOLD DOWN WRITING SURFACE AND WOOD BURNED FLORAL DECORATIONS, 
CEN

$375.00

902
LADY'S RING - 14K WHITE GOLD MOUNT SET WITH A ROUND FACETED EMERALD 
(1.23 CT TW) AND ROUND DIAMONDS (0.28 CT TW) SET INTO THE SIDES OF THE 
SHANK, CLARITY VS2-SI1, WITH APPRAISAL VALUE OF $7,000, SIZE 7, PERFECT

$1,300.00

903
BRACELET - STERLING LINK BRACELET COMPOSED OF FIVE LEAF, BEAD AND 
SCROLL FORM LINKS, STAMPED GEORG JENSEN USA AND LP FOR LAPAGLIA 
(ALPHONSE), 7"L, GOOD CONDITION

$225.00

904
LADY'S RING - 18K WHITE GOLD MOUNT SET WITH A MARQUISE CUT AMBER 
SAPPHIRE (1.52 CT TW) AND DIAMONDS (0.80 CT TW), CLARITY VS1, COLOR F-G, 
WITH APPRAISAL VALUE OF $4000, SIZE 6 1/2, PERFECT

$1,200.00

905

LAMP TABLE - 20TH C METAL SCULPTURE LAMP TABLE CONSTRUCTED OF 
METAL WOODWORKING TOOLS WITH HORIZONTALLY MOUNTED 20"DIA HAND 
WHEEL, COVERED WITH 30"DIA POLISHED EDGE GLASS TOP, 34"H X 30"DIA, 
GOOD CONDITION

$475.00

906

COFFEE GRINDER TABLE - CAST IRON ENTERPRISE COUNTER TOP COFFEE 
GRINDER MODIFIED WITH A 48"DIA MAPLE TABLE TOP OVER PAINTED RED AND 
BLACK, HOPPER COVER MISSING AND MOUNTING HARDWARE WELDED TO TOP 
OF GRINDER, 30"H X 48"DIA, GOOD, OVERPAINTED

$300.00

908

WATCH PIN - EDWARDIAN SEED PEARL AND DIAMOND WATCH PIN, THE HEART 
SHAPED SET WITH SEED PEARLS CENTERING A CLUSTER OF SEVEN OLD MINE 
CUT DIAMONDS, 14K GOLD MOUNTING WITH HALLMARK FOR RIKER BROS, 1 
1/4"H X 1"W, MISSING 2 SEED PEARLS

$625.00

909

PENDANT - CONTEMPORARY HAND MADE STERLING AND NEPHRITE JADE 
PENDANT NECKLACE, GEOMETRICC STERLING LINKS SUSPENDING A CARVED 
NEPHRITE JADE HAND COMPLETED BY A DOUBLE BLACK CORD NECKLACE, 
PENDANT: 3" X 1 1/4", NECKLACE: 22"L, GOOD CONDITION

$100.00

911

SERIGRAPH- 'GREEN PASTURES' BY EYVIND EARLE (NY/CA, 1916-2000) 
DEPICTING TREE OVERHANGING MISTY VALLEY WITH WATERFALL IN THE STYLE 
HE CALLED 'DESIGNED REALISM'. EARLE WAS AN ILLUSTRATOR FOR DISNEY, HE 
DID THE BACKGROUNDS FOR 'SLEEPING BEAUTY' AND 'LADY AN

$200.00

912
URN - 19TH C CAST BRONZE THREE PART INDO-PERSIAN URN, LARGE GOURD 
FORM VESSLE WITH TAPERED COVER AND SHAPED FINIAL, SEPARATE FOOTED 
BASE WITH HEAVY RELIEF CASTING, 21"H X 11"DIA, GOOD CONDITION

$275.00

913

SERVING TRAY - HAND PAINTED RUSSIAN SERVING TRAY, BLACK WITH CENTRAL 
SCENE DEPICTING MAN AND WOMAN PROCESSING BERRIES, EARLY 20TH C TIN 
WITH MACHINE ROLLED EDGES, 16" X 20 1/2", GOOD, SMALL CHIP NEAR RIGHT 
HANDLE

$500.00

914
METAL FRAMES - LOT OF THREE CAST IRON VICTORIAN TABLE TOP MIRROR 
FRAMES, CAST OPEN WORK AND RETICULATED LEAF AND SCROLL DESIGN, 
PAINTED GOLD, 10"H TO 12"H, GOOD CONDITION

$50.00

915
DINING CHAIRS - SET OF SIX CUSTOM MAHOGANY PIERCED BACK DINING 
CHAIRS, SET CONSISTS OF TWO ARM AND FOUR SIDE CHAIRS, FABRIC COVERED 
DROP IN SEATS, 37 1/2"H X 20"W X 19"D, GOOD, ORIGINAL OLD FINISH

$750.00

916
W/C- 'PORTRAIT OF MOTHER' BY LEONARD BASKIN (MA, 1922-2000), MARKED 
VERSO AND LABELED 'STUDENT DAYS', IN GOLD MOLDED FRAME WITH BLUE 
MAT, GLAZED, SS: 9 1/2" X 7 1/2", OS: 21" X 17 1/2", FINE CONDITION.

$500.00

917

LAVABO - THREE PIECE 19TH C TERRA COTTA WALL MOUNT LAVABO, WHITE 
AND YELLOW GLAZED, TOP VESSEL HAS COVER WITH FINIAL, FLARED NECK AND 
LION HEAD SPOUT OPENING, BASIN HAS WIDE RIM WITH MATCHING FLUTES AND 
DRAIN PLUG HOLE IN BOTTOM, 50"H X 25"W X 10 1/2"D, G

$250.00

918

DRESSER BOX - TWO PART ENGLISH ART POTTERY DRESSER BOX BY 
MOORCROFT POTTERY, COBALT BLUE WITH HAND PAINTED POMEGRANATE
PATTERN, HAND SIGNED ON INSIDE OF COVER AND ON THE BOTTOM OF BOX 
WITH NO INCISED MARKS, 2"H X 7 1/2"W X 4 1/2"D, CHIP ON INSIDE RIM OF 

$150.00



919

DECORATIVE HARDWARE LOT - TEN PIECE LOT OF ORNATE CAST BRASS 
HARDWARE CONSISTING OF A SET OF EIGHT LARGE CURTAIN TIEBACKS, 3 
1/2"DIA X 7"H WITH FLORAL MOTIF AND TWO OVAL DOOR KNOBS COMPLETE 
WITH FACE PLATES AND KEY HOLE COVERS, 1 1/2" X 3" X 5 1/2", GOOD 

$200.00

920

CURIO CABINET - CIRCA 1880-90 CORNER CURIO CABINET, CHERRY FINISHED 
MAPLE AND POPLAR WITH SHAPED SCROLL CREST WITH SIMPLE INCISED LEAF 
CARVINGS AND TURNED WOODEN GALLERY, BEVELED GLASS DOOR WITH 
BRASS HARDWARE, 34 3/4"H X 18"W X 10"D, GOOD CONDITION

$300.00

921
W/C ON BROWN PAPER- WOMAN ON HAMMOCK SEWING, BY DORIS ROSENTHAL 
(NY/MEX, 1889-1971), SIGNED LR, IN CARVED AND PICKLED COVE FRAME, RED 
MAT, SS: 19" X 23", OS: 29" X 33", SLIGHTLY WRINKLED.

$400.00

922

MINIATURE VASES - TWO ENGLISH ART POTTERY MINIATURE VASES BY 
MOORCROFT POTTERY, #1 PANSY PATTERN 3 1/2"H WITH SMALL TOP OPENING, 
INCISED MOORCRAFT LOGO ON BOTTOM, #2 POMEGRANATE PATTERN 3 1/4"H 
WITH WIDE TOP OPENING, INCISED MOORCROFT LOGO ON BOTTOM, GOOD

$350.00

923
JAM POT - ENGLISH ART POTTERY JAM POT BY MOORCROFT POTTERY, HAND 
HAMMERED PEWTER COVER WITH POPPY PATTERN ON JAR, INCISED MARK ON 
BOTTOM, 3 1/2"H X 3 1/4"DIA, GOOD CONDITION

$250.00

925

CHAIRS - PAIR OF FANCY VICTORIAN WALNUT UPHOLSTERED SIDE CHAIRS, 
CARVED AND INLAID SHIELD BACK WITH HIP REST SUPPORTS, SHAPED FRONT 
SEAT AND MOUNTED ON TURNED LEGS, 41 3/4"H X 19"W X 19"D, GOOD, 
REFINISHED, REUPHOLSTERED

$200.00

926

SHELF CLOCK - 19TH C ROSEWOOD CASED STEEPLE SHELF CLOCK, PAINTED 
ZINC DIAL OVER REVERSE TRANSFER LOWER TABLET, PAPER LABEL ON 
INTERIOR BY ' J C BROWN FORRESTVILLE MFG CO ', EIGHT DAY TIME AND 
STRIKE BRASS MOVEMENT, 19 1/2"H X 10"W X 4"D, GOOD CONDITION

$100.00

929
WINE GOBLETS - LOT OF SIX LONG STEM CRYSTAL WINE GOBLETS, 8"H FLARED 
RIM WITH RIBBED SIDES, TWIST IN STEM MOUNTED ON FOOTED BASE, COMES IN 
TIFFANY & CO GIFT BOX, 8"H X 3 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$175.00

930

CHAIRS - PAIR OF LOUIS XIV STYLE CARVED ARM CHAIRS, CONTEMPORARY 
FRUITWOOD FRAMES WITH NEEDLEPOINT SEAT COVERS AND BACKS WITH 
FLORAL DESIGN, 33 1/2"H X 23 1/2"W X 20"D, GOOD, SOME SUN FADING OF 
UPHOLSTERY

$300.00

932

MANTEL CLOCK - CIRCA 1890 WALNUT CASED GINGER BREAD STYLE MANTEL 
CLOCK, EIGHT DAY TIME AND STRIKE BRASS MOVEMENT WITH ECLIPSE 
PENDULUM, TRANSFER DECORATED DOOR GLASS, 24"H X 15 1/2"W X 5"D, GOOD, 
ALL ORIGINAL

$125.00

933

DEDHAM POTERRY LOT - TWO PIECE LOT OF RABBIT PATTERN DEDHAM 
POTTERY, #1 IS A SMALL PITCHER 4 3/4"H X 4 1/2"DIA WITH CENTER BAND 
RABBITS FACING RIGHT, RIM BAND AND #2 IS A SOUP BOWL 3 3/4"H X 7 1/4"DIA 
WITH WIDE RIM RABBITS FACING RIGHT, #2 CRACKED BUT INT

$100.00

934 DEDHAM POTTERY - SALAD PLATE BY DEDHAM POTTERY WITH RABBIT 
PATTERN, 8 1/2"DIA, SMALL RIM CHIP

$70.00

935

PLATFORM ROCKER - CIRCA 1900-10 FANCY WICKER PLATFORM ROCKER, 
NATURAL UNPAINTED WICKER WITH WOVEN HEAD REST, OPEN WORK BACK 
AND LARGE ROLLED ARMS, WOVEN SEAT MOUNTED ON SPRING LOADED 
PLATFORM BASE, 46 1/2"H X 25"W X 30"D, GOOD, SPLIT IN ROLLED ARMS

$150.00

936
TABLE LAMP - DECO COLUMN FORM ONYX AND GILDED BRONZE TABLE LAMP, 
FIVE SEGMENT POLISHED STONE DISCS WITH INSET METAL DIVIDERS ON 
PLATFORM BASE AND WHITE SILK SHADE, 23 1/2"H X 5"DIA, GOOD CONDITION

$50.00

938 DEDHAM POTTERY - DINNER PLATE BY DEDHAM POTTERY WITH POND LILY 
PATTERN, 10 1/4"DIA, GOOD CONDITION

$70.00

939

CANDLE HOLDER - 20TH C WROUGHT IRON FLOOR MOUNT CANDLE HOLDER, 
THREE FOOTED STRAP BASE WITH HOT TWIST CENTER PEDESTAL, SERPENTINE 
SHAPED HANDLE WITH SINGLE CANDLE HOLDER TOP, 38"H X 11"W, GOOD 
CONDITION

$50.00

940
DRESSER - CIRCA 1900 PAINT DECORATED COTTAGE PINE DRESSER, LARGE 
MIRROR WITH PIERCED CREST OVER THREE DRAWER BASE, BROWN, BLUE AND 
WHITE WITH FLORAL DECORATION, BRASS AND EBONY TEAR DROP PULLS, 76"H 

$325.00



X 39"W X 17"D, GOOD, SOME PAINT LOSS

941
MIXED MEDIA- 'MY SISTER' BY ALISON GOODWIN, PORTLAND, MAINE ARTIST, 
SIGNED LL, IN GOLD MOLDED FRAME, MATTED AND GLAZED, SS: 20" X 28", OS: 28" 
X 36", FINE CONDITION.

$650.00

942

DEDHAM POTTERY - LOT OF TWO PAIR OF DEDHAM POTTERY SALT AND PEPPER 
SHAKERS WITH RABBIT PATTERN, #1 BULBOUS FOOTED SHAPE 3/4"H x 2 1/4"DIA 
AND #2 HAS BULBOUS BODY WITH LOW FOOT 2 1/2"H X 2 1/4"DIA, #1 HAS OLD 
REPAIRED CHIP ON TOP

$275.00

945

TABLE - 20TH C MAHOGANY TURNED LEG TABLE WITH ORNATE WROUGHT IRON 
SUPPORTS, THICK RECTANGULAR TOP ON WIDE SPLAYED LEGS, METAL TAG ON 
BOTTOM READS ' MADE BY ARTS AND CRAFTS LTD SHANGHAI ', 30"H X 48"W X 
29"D, GOOD, TOP SURFACE WORN

$175.00

946

DESK CLOCK - CIRCA 1979 ROYAL GEOGRAPHIC SOCIETY GLOBE CLOCK, BRASS 
WITH BLACK FINISH, MOUNTED ON MOLDED WOODEN BASE WITH 
PRESENTATION TO 'A MARC HENRY', GLOBE ROTATES ON PLATFORM WITH TIME 
INDICATOR, 11"H X 9" X 9", GOOD CONDITION

$200.00

947
VASE - FINE CLOISONNE MINIATURE VASE WITH OPEN BLACK BACKGROUND, 
CENTRAL IMAGE OF A GEISHA IN BLUE AND GREEN ROBE, 4 1/2"H X 2 1/4"DIA, 
VERY GOOD

$275.00

948
VASE - FINE CLOISONNE MINIATURE VASE WITH OPEN COBALT BLUE 
BACKGROUND AND MULTI-COLOR FLOWER, SMALL NECK WITH FOUR SIDED 
BODY, 4 1/2"H X 2" X 2", VERY GOOD CONDITION

$200.00

949

CLOISONNE LOT - FOUR PIECE LOT OF EARLY 20TH C CLOISONNE, CONSISTS OF 
#1 - 7" MULTI-COLOR VASE MADE INTO A LAMP WITH FLORAL AND BIRD MOTIF, #2 
- 5 3/4" VASE WITH GUILLOCHE ENAMEL FLORAL DESIGNS ON PWDER BLUE 
BACKGROUND, #3 - 6" MULTI-COLOR VASE AND #4 - 4

$250.00

950
LAMP TABLE - VICTORIAN MARBLE TOP LAMP TABLE, POLISHED OVAL WHITE 
MARBLE TOP MOUNTED ON SIMPLE BASE WITH MOLDED APRON ON FOUR 
SHAPED AND MOLDED LEGS, 29 1/2"H X 18"W X 22"D, GOOD CONDITION

$200.00

951
OOC- VINTAGE ACADEMIC COPY OF ROSA BONHEUR'S 'COUNTY FAIR', SIGNED T. 
STOKES, IN MODERN GOLD MOLDED FRAME, SS: 28 1/2" X 41 1/2", OS: 34 1/2" X 47 
1/2", CLEANED AND RELINED

$50.00

953

DRESSER BOXES - TWO CLOISONNE COVERED DRESSER BOXES, #1 - FINE 
COBALT BLUE BACKGROUND WITH VIBRANT MULTI-COLOR FLOWERS, 1 1/2"H X 3 
1/2"W X 2 3/4"D, #2 - OVAL WITH LIGHT AND DARK GREEN GUILLOCHE ENAMEL 
BACKGROUND AND SINGLE LILY, 1 1/2"H X 3"W X 2 3/4"D, 

$475.00

954

TABLE LAMP - ART NOUVEAU SILVERPLATED TABLE LAMP, TALL TAPERED 
FLUTED COLUMN ON SQUARE PLATFORM BASE, DOUBLE SOCKET ELECTRIC 
FIXTURE WITH SILVERPLATED FLOWER BASKET FINIAL AND OVAL LINEN LAMP 
SHADE, 35"H X 7 1/2"W X 7 1/2"D, SILVERPLATE WORN IN HIGH RELIE

$125.00

955

LAMP TABLE - VICTORIAN MARBLE TOP LAMP TABLE, RECTANGULAR 
CHAMFERED EDGE TOP ON WALNUT BASE HAVING SHAPED APRON MOUNTED 
ON FOUR LEGS WITH LOWER SHELF AND SPLAYED FEET, 28 1/2"H X 20"W X 15"D, 
GOOD CONDITION

$100.00

957

INKWELL ON STAND - VICTORIAN GILDED BRONZE SHELL FORM STAND WITH 
FITTED BRILLIANT CUT GLASS INKWELL, GILDED COVER WITH COURTING 
SCENE, PEN REST ABOVE INKWELL, 4 1/2"H X 2 1/4"W X 5 3/4"D, GOOD, SOME 
PLATING LOSS

$125.00

958 PICTORIAL MAP OF MEXICO- PUBLISHED BY FISHGRUND, MEXICO CITY, IN BLACK 
BOX FRAME, GLAZED, SS: 26" X 41", OS: 28" X 43", GOOD CONDITION.

$70.00

959
WHALE OIL LAMP - AMBER GLASS WHALE OIL LAMP, WAFER ASSEMBLED THREE 
PIECE MOLD, TAPERED HEXAGONAL FONT ON FOOTED BASE, 9 1/4"H X 4"DIA, 
GOOD, MISSING BURNER

$90.00

960

LAMP TABLE - VICTORIAN MARBLE TOP LAMP TABLE, SHAPED RECTANGULAR 
TOP WITH POLISHED CHAMFERED EDGE MOUNTED ON DEEP MOLDED AND 
SHAPED APRON, MOUNTED ON FOUR SHAPED LEGS WITH SIMPLE FLORAL 
CARVING, 28 1/2"H X 26"W X 18"D, GOOD CONDITION

$150.00



963 SCULPTURE - LIGNUM VITAE OF A SEAL ON A ROCK, 18" H X 13"W X 6"D, FINE 
CONDITION

$400.00

964
SPORTING PLAQUE - HAND PAINTED SHIELD FORM PANEL DEPICTING MOUNTAIN 
LAKE SCENE WITH APPLIED CARVED RAINBOW TROUT, MID 20TH C SIGNED LR ' 
JOE DUBAY ', 28"H X 34"W, GOOD CONDITION

$340.00

965

COURTING BENCH - CIRCA 1830-40 UPHOLSTERED COURTING BENCH, SHAPED 
BACK WITH CENTRAL FAN CREST, WIDE MOLDED AND SERPENTINE FRONT 
APRON ON SIMPLE SHAPED LEGS, MAHOGANY VENEER ON PINE FRAME, OLD 
FLORAL TAPESTRY UPHOLSTERY, 31"H X 40"W X 20"D, SOME VENEER LOS

$450.00

966 CANDELABRAS - PAIR OF THREE ARM SILVERPLATE FANCY CANDELABRAS WITH 
GADROON RIMS, 16"H X 14"W X 5"DIA AT BASE, GOOD CONDITION

$100.00

967

LOT OF BAR PINS - TWO ANTIQUE 14K GOLD BAR PINS, THE FIRST SET WITH 
ELEVEN SAPPHIRES SPACED BY TEN FRESH WATER PEARLS, HALLMARK FOR 
KREMENTZ, THE SECOND SET WITH A LINE OF SEED PEARLS WITH A BLACK 
ENAMEL SURROUND, HALLMARK FOR HEDGES & CO, 2 1/4"L AND 2"L

$325.00

968

ETERNITY BAND - 18K GOLD AND DIAMOND ETERNITY BAND SET WITH FIVE 
ROUND BRILLIANT CUT DIAMONDS, APPROX TOTAL WEIGHT 1.15 CT, 18K WHITE 
AND YELLOW GOLD MOUNTING IN ORIGINAL BOX, APPRAISAL FROM E B HORN 
FOR $1850.00, SIZE 6 1/2, FINE CONDITION

$700.00

969
STERLING CRUCIFIX - LARGE STERLING CRUCIFIX ON CHAIN, LARGE FIGURE 8 
FORM LINKS SUSPEND A LARGE CROSS WITH MULTIPLE FIGURES, SIGNED 
'MARY GAGE', CHAIN-25"L, CROSS-3 1/2"H X 1 7/8"W, GOOD CONDITION

$375.00

970
CONSOLE TABLES - PAIR OF MAHOGANY MATCHING CONSOLE TABLES WITH 
CARVED APRONS, CARVED AND GILDED BIRD HEADS, RING TURNED LEGS WITH 
GILDED HIGHLIGHTS, 28 1/2"H X 12"W X 40" D, TOPS HAVE WATER DAMAGE

$325.00

971 OOC- STILL LIFE WITH MUMS BY M.F. FREDERICK, SIGNED LR, IN MODERN GOLD 
DOMED HOGARTH FRAME, SS: 16" X 20", OS: 21" X 25", MINOR CRAZING.

$275.00

972

DRIVING LAMPS - PAIR OF 19TH C CARRIAGE DRIVING LAMPS WITH BEVELED 
OVAL FRONTS AND BEVELED SIDE LIGHTS, REAR ACCESS DOOR WITH NICKLE 
PLATED REFLECTORS, 12"H X 5"W X 4 3/4"D, GOOD, 1 LENSE CRACKED, PAINT 
FLAKING

$125.00

973
BROOCH - STERLING ART NOUVEAU BROOCH SIGNED 'DEVERIN', DESIGNED 
WITH THE PROFILE OF A WOMAN WITHIN A FLOWER HAVING A LEAF SCROLL 
SURROUND, 1 1/4"DIA, GOOD CONDITION

$80.00

974
NECKLACE - A 14K GOLD WIRE NECKLACE SUSPENDING A ROUND 18K GOLD 
ANTIQUE CHARM SURMOUNTED BY A SAILBOAT MOTIF WITH TURQUOISE BEAD 
ACCENT, STAMPED PORTUGAL, 5"DIA INSIDE, GOOD CONDITION

$110.00

975

LIBRARY TABLE - CIRCA 1910-20 SINGLE DRAWER MAHOGANY LIBRARY TABLE, 
SIMPLE MOLDED EDGE RECTANGULAR TOP WITH SHAPED LOWER SHELF, 
MOUNTED ON PAW FOOT CABRIOLE LEGS, 28 1/2"H X 36"W X 24"D, GOOD 
CONDITION

$150.00

977

PENDANT/BROOCHES - TWO ANTIQUE GOLD PENDANT/BROOCHES, THE FIRST A 
CARVED CORAL CAMEO IN AN 18K GOLD SCROLL, BALL AND ROPE TWIST 
MOUNT, 1 1/4"H X 1 1/8"W, THE SECOND A 14K GOLD AND SEED PEARL PIN WITH 
CROSS HATCH DESIGN, 1 1/8"H X 1"W, MISSING 3 PEARLS

$225.00

978
PENDANT/BROOCH - ANTIQUE 14K GOLD FLOWER-HEAD PENDANT/BROOCH OF 
CIRCULAR SPIRAL DESIGN SET WITH SEED PEARLS CENTERING AN OLD MINE 
CUT DIAMOND WEIGHING APPROX 0.15 CT, 7/8"DIA, GOOD CONDITION

$125.00

979

PENDANT - ANTIQUE SILVER, GOLD AND ENAMEL PENDANT, AN OVAL ENAMEL 
COURTING SCENE SET IN A HAND CHASED OVAL FRAME WITHIN A SILVER BOW 
RIBBON SET WITH MARCASITES, THE REVERSE WITH SILVER ENGRAVED 
FLOWER AND ARROW MOTIF, ORIGINAL BAIL, STAMPED 1257, 2 7/8" X

$100.00

982
LIQUOR BOTTLES - MATCHED PAIR OF CUT GLASS LIQUOR BOTTLES WITH 
GROUND FLAT TOP STOPPERS AND STERLING SILVER 'SCOTCH' AND 'BOURBON' 
LABLES, 10"H X 5 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$175.00

983 CORDIALS - SET OF SIX 20TH C HAND CUT CRYSTAL LONG STEM CORDIALS, 
MARKED ' WATERFORD ' ON BASE, 6"H X 2 1/4"DIA, VERY GOOD CONDITION

$100.00



984

PLANTER - HAND PAINTED PORCELAIN PLANTER, UNMARKED WITH APPLIED SIDE 
HANDLES, MOUNTED ON FOUR SCROLL FEET, HEAVY GOLD PAINTED 
HIGHLIGHTS WITH HAND PAINTED FLOWERS, 5 3/4"H X 10 1/2'W X 8 1/2"D, GOOD 
CONDITION

$125.00

985

ROCKING CHAIRS - LOT OF SIX WHITE PAINTED ROCKING CHAIRS WITH 
MATCHING TURNED FINIALS AND PLANK ARMS, CLOTH COVERED SEATS, ONE 
HAS WOVEN BACK AND FIVE HAVE LADDER BACKS, 40"H X 24"W X 29"D, PAINT 
PEELING

$275.00

986

LICENSE PLATES - LOT OF FOUR ENAMEL OVER METAL MASSACHUSETTS 
LICENSE PLATES, WHITE ON BLUE 1913, 1915 AND MATCHED PAIR OF 1911, 
MANUFACTURED BY INGRAHAM RICHARDSON BEAVER FALLS, PA, 5 1/2"W X 
14"W, GOOD, SOME EDGE AND CORNER CHIPS

$250.00

988

VASE - CIRCA 1900 HAND PAINTED VASE MARKED NIPPON, CYLINDER FORM 
WITH TWO HANDLES AND FOOTED BASE, EMBOSSED TRELLIS AND GRAPEVINE 
DESIGN AROUND TOP WITH HAND PAINTED HOMESTEAD SCENE ON WATER'S 
EDGE WITH GEESE, 9 3/4"H X 4 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$225.00

989
BOWL - STERLING CENTER BOWL WITH FLORAL REPOUSSE RIM AND 
ELABORATE RETICULATED RIM AND SIDES, MARKED GORHAM #A5328, 14.0 OZT, 
2 1/4"H X 10 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$275.00

990

CARD TABLE - CUSTOM MAHOGANY FEDERAL STYLE CARD TABLE WITH HINGED 
PLANK SWIVEL TOP ON DEEP MOLDED APRON, TURNED PEDESTAL MOUNTED 
ON PLATFORM BASE SUPPORTED BY FOUR CARVED CLAW FEET, 29 1/2"H X 35 
1/2"W X 17 1/2"D, GOOD CONDITION

$275.00

991
SET (5) PHOTOLITHOS- ORNITHOLOGICAL PORTRAITS OF RARE AND COLORFUL 
GAMEBIRDS, IN GOLD MOLDED FRAMES WITH GREEN MATS, GLAZED, SS: 17" X 
22 1/2", OS: 28" X 32", FINE CONDITION.

$300.00

992 WALL CHARGER - 11 1/2" HAND PAINTED BLUE ON WHITE, FLORAL SCNE WITH 
BIRDS, MARKED ' DELFT SFO 1047 CJ ', 11 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$50.00

993

PERFUME BOTTLE - CIRCA 1900-10 HAND BLOWN PERFUME BOTTLE SIGNED ' 
PAIRPOINT ' ON BASE, HAND CUT PAPERWEIGHT STOPPER WITH BLUE FLORAL 
INTERIOR, TAPERED BULB BODY WITH HAND CUT FLORAL AND BUTTERFLY 
DESIGN ON FOOTED BASE, 8 1/"H X 2 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$225.00

994

VASE - 7 1/2"H FREE BLOWN ART GLASS VASE, COBALT BLUE WITH IRIDESCENT 
GASOLINE GLASS GLAZE, OPPOSSING APPLIED HANDLES WITH GROUND AND 
POLISHED PONTIL, ACID ETCHED CZECHOSLOVAKIA, 7 1/2"H X 5"DIA, GOOD 
CONDITION

$250.00

995

LAMP TABLE - CUSTOM MADE BRASS LAMP TABLE, MADE FROM A SHIP'S PORT 
HOLE, MOINTED HORIZONTALLY ON THREE TUBULAR LEGS WITH LOWER SHELF, 
ORIGINAL GLASS AND EVEN TOBACCO BROWN PATINA, 25"H X 20 1/2"DIA, GOOD 
CONDITION

$475.00

996
WOODBLOCK - MAINE COASTAL SCENE BY LEO FRANK (AUSTRIAN, 1884-1959), 
SIGNED IN PENCIL LR. 9" X 12 1/2" IMPRESSION ON 11" X 14 1/2" SHEET. 
CONDITION: PROFESSIONALLY CLEANED.

$125.00

997 WALL CHARGER - WEST GERMAN MADE 11 3/4"DIA BLUE ONION STYLE 
CHARGER, BLUE AND WHITE, GOOD CONDITION

$50.00

998
TILES - LOT OF SEVENTEEN CERAMIC TILES WITH SHAKESPEAREAN SCENES, 
OFF WHITE WITH BLACK DESIGN, UNMARKED, ATTRIBUTED TO MINTON, 6" X 
6"SQ, GOOD CONDITION, SOME RIM CHIPS

$750.00

999

TEA SET - CIRCA 1930'S LUSTRE WARE CHILD'S TEA SET DEPICTING MICKEY AND 
MINNIE MOUSE, HAND PAINTED AND STAMPED ON BOTTOM 'MICKEY MOUSE 
CORP, BY WALT E DISNEY MADE IN JAPAN', SET CONSISTS OF TEA POT, CREAM, 
SUGAR, FOUR CUPS, FOUR SAUCERS AND TWO PLATES, GO

$325.00

1000

LADY'S RING - 18K WHITE GOLD MOUNT CENTERED BY AN OVAL CUSHION CUT 
DIAMOND (0.65 CT TW) WITH CLARITY VS1 AND COLOR G, SIX YELLOW 
DIAMONDS (0.39 CT TW) ON THE SIDES, CLARITY SI1, COLOR G, WITH APPRAISAL 
VALUE OF $8000, SIZE 6 1/2, PERFECT

$2,500.00

1001
SHOWCASE - COUNTRY STORE OAK CANTED COUNTERTOP SHOWCASE IN OLD 
RED STAIN, MADE BY 'A N RUSSELL & SONS, ILION NY', 31"H X 27 1/2"W X 15"D AT 
BASE, 1 SMALL CRACK ON R SIDE PANEL

$300.00



1003
OIL ON MASO- 'SOGNEFJORD, NORWAY' BY EDWIN DOUGLAS, 1993, AN 
EXPRESSIONIST LANDSCAPE, IN WHITE PAINTED MOLDED PANEL FRAME, SS: 11 
1/2" X 12", OS: 20 1/4" X 20", FINE CONDITION.

$100.00

1004
DINNER PLATES - LOT OF TWELVE GOLD RIMMED DINNER PLATES WITH 
MEDALLION CENTER ON WHITE, MARKED M REDON LIMOGES FRANCE, 9 3/4"DIA, 
GOOD CONDITION

$200.00

1005
CENTER TABLE - COUNTRY PINE AND ASH TURNED LEG CENTER TABLE WITH 
THUMB NAIL MOLDED TOP MOUNTED ON TURNED TAPERED LEGS, 28 1/2"H X 
31"W X 30 1/2"D, GOOD CONDITION

$210.00

1007

OOC, LAID DOWN ON BOARD- DEAD GAME , SIGNED J. A. WEIR (1852-1919) LR 
AND DATED '79, THREE DUCKS WITH THORN BRANCHES, IN CARVED AND 
MOLDED GOLD PAINTED FRAME WITH NAMEPLATE, SS: 17" X 29", OS: 23 1/4" X 35 
1/2", VERY GOOD CONDITION, MINOR CRAQUELERE.

$850.00

1008
JARDINIERE - ART POTTERY OVERSIZED JARDINIERE, EMBOSSED WITH FLORAL 
PATTERN WITH TWO HANDLES, BROWN AND GREEN GLAZED, UNMARKED, 11"H 
X 16 1/2"DIA, GOOD CONDITION

$100.00

1009

EVENING BAGS - LOT OF TWO FINE 1920-30 EVENING BAGS, #1 - ENAMEL MESH 
BAG WITH MIXED METAL COVER AND FITTED COMPACT UNDER LID, CHAIN LINK 
HANDLE, 7 1/2"H X 4"W, #2 - VERY FINE BEADED BAG WITH SHAPED BOTTOM AND
BEADED FRINGE, HEAVY GILDED CAST FRAME WITH 

$275.00

1010

LAMP STAND - DIMINUTIVE CUSTOM MAHOGANY DEMI LUNE QUEEN ANNE STYLE 
LAMP STAND, DOUBLE HINGED FLIP TOP WITH GATE LEG REAR SUPPORT, 
FRONT SECTION OPENS TO REVEAL STORAGE COMPARTMENT, TURNED AND 
TAPERED LEGS MOUNTED ON PAD FEET, 28"H X 18"W X 9"D, GOOD CONDI

$500.00

1011

JEWELRY LOT - FOUR PIECE LOT CONSISTING OF A VICTORIAN RUBY AND 
DIAMOND THREE STONE RING, SIX STONE GARNET RING, 18K GOLD MARQUISE 
CUT JADE WITH SIX PEARLS AND A LAVA STONE CAMEO BROOCH, GOOD 
CONDITION

$200.00

1013

SILVER CHEST - LARGE CUSTOM MAHOGANY SILVER FLATWARE STORAGE 
CHEST WITH BRASS HARDWARE AND UN-MONOGRAMMED TOP PLATE, LIFT TOP 
WITH LOWER DRAWER, BLUE VELVET LINED INTERIOR, MARKED ' ROGERS BROS 
', 10"H X 24"W X 17 1/4"D, GOOD CONDITION

$350.00

1014

NEEDLEWORK PANEL - FRAMED ROYAL CREST UNDER GLASS, METALLIC 
THREAD ON SILK DEPICTING OPPOSING LIONS WITH SHIELD AND CROWN 
FLANKED BY AMERICAN AND FINLAND FLAGS WITH BANNER READING ' SVERIGE ' 
ACROSS TOP, 20 1/2"H X 23 1/2"W, GOOD CONDITION

$100.00

1015

PLANT STAND - CIRCA 1900 SOLID CHERRY STICK AND BALL PLANT STAND, 
THUMBNAIL MOLDED SQUARE TOP WITH SHAPED APRON, LONG TAPERED 
SQUARE LEGS WITH LOWER TIER, SUPPORTED BY BRASS RODS, TURNED 
STRETCHER AND OUTWARD SPLAYED FEET, 33"H X 14 1/2"W X 14 1/2"W, GOOD

$265.00

1016
LADY'S RING - 18K GOLD AND AMETHYST RING, AN OPENWORK CONCAVE OVAL 
MOUNTING SET WITH SIX OVAL FACETED AMETHYSTS, SIZE 11, GOOD 
CONDITION

$150.00

1018

DRESDEN PORCELAIN - TWO PIECE LOT OF DECORATIVE PORCELAIN, #1 OVAL 
BOWL HAND PAINTED FLORAL INTERIOR AND EXTERIOR HAVING GOLD RIM 
HIGHLIGHTS, 2 1/4"H X 11 1/2"W X 7 1/4"D, #2 PITCHER WITH HAND PAINTED 
FLORAL EXETERIOR WITH GOLD HIGHLIGHTS, 6 1/2"H X 7"DIA

$75.00

1019

PLATTER - 11"DIA MEISSEN PLATTER WITH CRANBERRY AND RED FLORAL 
DESIGNS WITH GOLD HIGHLIGHTS AND SCALLOPED RIM, MARKED ON BOTTOM 
WITH TWO BLUE CROSSED SWORDS UNDER GLAZE, 1 1/2"H X 11"DIA, GOOD 
CONDITION

$135.00

1020
BROOCH - SHELL CAMEO BROOCH CIRCA 1920, BUST PORTRAIT OF A LADY WITH 
AN ELABORATE COIFFURE, SET IN AN OVAL 800 SILVER MOUNT DECORATED 
WITH MARCASITES, 1 3/4"H X 1 1/4"W, MISSING 1 MARCASITE

$70.00

1024

JAPANESE LOT - TWO PIECE LOT CONSISTING OF #1-BOXED LADY'S FAN, HAND 
PAINTED PAPER IN FITTED BOX, #2-INRO FIVE SECTION WITH RED AND GOLD 
ENAMEL FLORAL PAINTING, RED CORD WITH DEER ANTLER BOTTOM, GOOD 
CONDITION

$250.00



1025
TRAY ON STAND - CIRCA 1900 HEAVILY CARVED WOODEN OCTAGONAL SERVING 
TRAY ON FOLDING STAND, TRADITIONAL ORIENTAL CARVING THROUGHOUT, 25 
1/2"H X 26 1/2"W X 18"D, GOOD

$150.00

1026
W/C- AUTUMNAL WOODLAND POND SIGNED LL 'F.S. MEDAIRY', CA 1890. FRAME: 
ELABORATE GILT PANEL AND GESSO MATCHED CORNER, GLAZED. SS: 17 1/2" X 
24 1/2", OS: 28 1/2" X 35 1/2". CONDITION: GOOD, FRAME LACKS ONE CORNER.

$300.00

1027
FIGURINE - CIRCA 1890-1900 CAST SPELTER FIGURE OF STANDING FEMALE WITH 
CUPID AT HER FEET, BRONZE WASHED SURFACE WITH FAUX JASPER BASE, 24"H 
X 8"DIA, GOOD CONDITION

$175.00

1028

WRITING BOX - FINE 19TH C WRITING BOX, BRD'S EYE MAPLE EXTERIOR WITH 
MOTHER OF PEARL AND BRASS INLAY, GRAIN PAINTED AND VELVET LINED 
INTERIOR, 5 1/2"H X 15"W X 10"D, GOOD, INLAY BAND AROUND TOP INLAY 
MISSING

$150.00

1029

MAGNIFYER - EARLY 20TH C MONOCULAR MECHANICALLY MOUNTED 
MAGNIFYER, MOUNTED ON SINGLE DRAWER MAHOGANY BASE WITH BLACK 
LACQUERED, BRASS ADJUSTABLE REFLECTOR, LENSE AND EYEPIECE, EXTRA 
PARTS IN DRAWER, 7"H X 6 1/2"W X 4 3/4"D, GOOD CONDITION

$50.00

1031

PATENT MODEL - FINELY CRAFTED 19TH C FINE SCALE PATENT MODEL OF A 
SINGLE HORSE WAGON, MARKED #2098, MINIATURE ARMY WAGON END 16E, 
WAGON HAS A FRAME STRUCTURE SUSPENDED ON LEATHER STRAPS, 
PRESENTED IN A GLASS DISPLAY BOX, 5"H X 12 1/2"W X 5 1/4"D, GOOD, LE

$325.00

1034
LITHO - ART DECO BLUE COLORED ETCHING DEPICTING A WOMAN IN A TAI CHI 
POSITION, MATTED IN A GOLD LEAF FRAME, OS: 20" X 16", SS: 13" X 10", FINE 
CONDITION

$125.00

1036

ETCHING - 'ON THE ANCHOLME RIVER' BY EDWARD MILLINGTON SYNGE 
(LONDON, 1860-1913), PENCIL SIGNED LR, CIRCA 1900, 40 IMPRESSIONS, 
ORIGINAL KNOEDLER LABEL VERSO, FRAME IS GOLD MOLDED, MATTED AND 
GLAZED, SS: 7 3/4" X 10", OS: 15 1/4" X 17 1/4", GOOD CONDITION

$100.00

1038
(6) HAND TINTED PHOTOS- VIEWS OF THE IMPERIAL FORBIDDEN CITY, PEKING 
CHINA, CA 1910, IN HANDCARVED AND RETICULATED FRAMES, 6" X 10" TO 22" X 
13", SLIGHTLY FADED.

$325.00

1039
WOODBLOCK PRINT- 'FISHERMEN' BY PAUL SCHAUB, IN THE JAPANESE STYLE, 
DEPICTING MEN FISHING IN THE RAIN, IN GREEN FAUX BAMBOO FRAME, MATTED 
AND GLAZED, SS: 12" X 19 1/2", OS: 19 1/2" X 26 1/2", GOOD CONDITION.

$200.00

1040
MINIATURE FIREPLACE TOOLS - THREE PIECE CAST BRASS MINIATURE 
FIREPLACE SET CONSISTING OF TONGS WITH SHIP FINIAL AND TWO RAKES 
WITH CAST BRASS FINIALS 15 1/2" TO 19 1/2", GOOD CONDITION

$50.00

1041
BLOW PIPES - TWO SOLID BRASS FIREPLACE POKER BLOW PIPES, SOLID END 
WITH HOOK AND LONG HOLLOW SHAFT WITH FLARED RIM, 46"L, GOOD 
CONDITION

$110.00

1042

OOC- PORTRAIT OF YOUNG GENTLEMAN IN THE MANNER OF BENJAMIN WEST, 
FROM THE STEVENS FAMILY OF NEWBURYPORT, MASSACHUSETTS, POSSIBLY 
PAINTED BY A FAMILY MEMBER WHO WAS SUPPOSED TO HAVE STUDIED UNDER 
WEST, IN LATER GOLD MOLDED FRAME, SS: 13" X 11", OS: 19" X 1

$500.00

1044

CARVED PANELS - PAIR OF CARVED OAK FURNITURE PANELS, #1-RELIEF 
CARVED WITH CENTRAL MEDALLION DEPICTING SUN RAYS THROUGH CLOUDS, 
#2-SIMILAR RELIEF CARVING WITH CENTER DEPICTING PINE BOUGHS AROUND 
UNMARKED TABLET, 16 1/2"H X 13 1/2"W, GOOD CONDITION

$100.00

1045
CANDLE STAND - VICTORIAN SOLID MAHOGANY ROUND TOP CANDLE STAND, 
THUMB NAIL MOLDED TOP WITH MOLDED APRON ON ORNATE TURNED 
PEDESTAL WITH SPLAYED LEGS, 30 1/2"H X 13 1/2"W, GOOD CONDITION

$350.00

1047

DECORATIVE LOT - TWO PIECE LOT CONSISTING OF #1 - PATTERN GLASS 
COMPOTE, CIRCA 1870-80 TWO PART WAFER ASSEMBLED COMPOTE WITH 
SLIGHT AMETHYST TINT, #2 - VASE, CIRCA 1890-1900 OVAL VASE WITH SCROLL 
RIM DESIGN AND HAND PAINTED FLORAL EXTERIOR, GOOD CONDITION

$125.00

1048

CUT GLASS LOT - TWO PIECE BRILLIANT CUT GLASS LOT, #1 A CARAFE WITH 
NARROW NECK AND OPEN TOP WITH LARGE BULBOUS BASE, HEAVY CUT STAR 
FLAKE PATTERN, 8"H X 3 1/2"DIA, #2 A DECANTER WITH TAPERED SIDES AND 
LONG RINGED NECK, GROUND STOPPER HAS HEAVY CUT PATTER

$100.00



1050
GICLEE PRINT ON CANVAS- 'BLESSING FROM THE MEDICINE MAN' BY HOWARD 
TERPENING, 2001, LTD ED 732/770. IN BLACK MOLDED FRAME WITH VER DE GRIS 
LINER, SS: 23 1/2" X 27 1/2", OS: 32" X 36", FINE CONDITION.

$350.00

1051

DECANTERS - PAIR OF FREE BLOWN DECANTERS WITH FOOTED BASES, WIDE 
SHOULDERS AND NARROW NECK, GROUND AND FITTED OCTAGONAL 
STOPPERS, ENGRAVED WITH A 'D', 11 1/4"H X 4 1/2"DIA, 1 STOPPER HAS CRACK 
AT BOTTOM

$50.00

1054 OOP- BOATS IN HARBOR BY DAVID WHITE, TOPSHAM, MAINE. FRAME: OAK 
MOLDED, SS: 17 1/4" X 23 1/2", OS: 19" X 24". CONDITION: GOOD.

$245.00

1055

DICTIONARY STAND - CIRCA 1890 OAK AND CAST METAL ADJUSTABLE 
DICTIONARY STAND, ARTICULATED HOLDER WITH LOWER SHELF AND FOUR 
FOOTED BASE ON IRON CASTORS, COMES WITH 1898 LEATHER BOUND ENGLISH 
DICTIONARY, 43"H X 21 1/2"W, GOOD CONDITION, ALL ORIGINAL

$350.00

1057 WOOD CARVING - DECORATIVE CARVED WOODEN SWAN ON ROCKERS WITH 
RED STAINED FINISH, 16 1/2"H X 16"W X 7 1/4"D, GOOD CONDITION

$195.00

1058
FIGURINE - CAST SPELTER FIGURINE OF A SAILOR AND DOG WITH BUNDLES AND 
BOXES MOUNTED ON OVAL BASE, REMNANTS OF OLD PAINTED SURFACE, 9 1/2"H 
X 7 3/4"W X 5 1/2"D, GOOD CONDITION

$50.00

1059
VASE - CIRCA 1920-30 LARGE ENAMEL DECORATED CASE GLASS VASE, WHITE 
WITH GOLD HIGHLIGHTS AND HAND PAINTED ENAMEL FLORAL DECORATIONS, 
20"H X 11"DIA, GOOD CONDITION

$40.00

1061 BISCUIT JARS - TWO CLEAR HUMPTY DUMPTY GLASS BISCUIT JARS, CHIPPED 
AND CRACKED, AS IS

$50.00

1062

VASES - LOT OF THREE STUDIO ART GLASS VASES, #1 - 9 1/4" BRILLIANT CUT 
CRYSTAL TALL FOOTED BUD VASE, MARKED ' WATERFORD ', #2 - 9 1/2" FREE 
BLOWN TALL PAPERWEIGHT BASE LONG NECK BUD VASE, SIGNED ' ORREFORS ', 
#3 - 6 1/2"H X 4 1/2"W X 2"D FREE BLOWN OVAL V

$50.00

1063
VASES - LOT OF TWO ART GLASS VASES SIGNED ' ORREFORS ', #1 - 6 1/4"H X 4 
1/2"DIA, #2 - 9 3/4"H X 5 1/2"DIA, FREE FORM CYLINDRICAL SHAPE WITH FLARED 
RIM, VERY GOOD CONDITION

$50.00

1064
SEWING MACHINE - WILCOX & GIBBS BOXED PORTABLE ELECTRIC SEWING 
MACHINE COMPLETE WITH FOOT PEDAL, ATTACHMENTS AND OWNER'S MANUAL, 
IN CUSTOM FITTED CARRY CASE, 11 1/4"H X 22"W X 7 1/2"D, GOOD, ALL ORIGINAL

$100.00

1065

CHILD'S DRESSER - PRIMITIVE PINE 19TH C TWO OVER FOUR DRAWER DRESSER 
WITH TWO STEP-BACK TOP DRAWERS AND BACK SPLASH OVER FOUR FULL SIZE 
DRAWERS WITH WHITE PORCELAIN KNOBS, SHAPED APRON IN DARK STAINED 
FINISH, 28"H X 25"W X 11 1/2"D, GOOD CONDITION

$200.00

1066
PORTFOLIO OF WATERCOLORS- LANDSCAPES AND STILL LIFES BY PRISCILLA 
MONTGOMERY OF PHILLIPS, MAINE, APPROX (25), MOSTLY 1970S VINTAGE, 
SOME MATTED, GOOD CONDITION.

$600.00

1067 TABLE LAMP - EARLY 20TH C CARVED JADE TABLE LAMP WITH CAST BRASS 
BASE AND HEXAGONAL SILK SHADE, 27"H, GOOD CONDITION

$500.00

1068 MIRROR - CUSTOM CHIPPENDALE STYLE FIGURED MAPLE MIRROR WITH 
APPLIED EAGLE CREST, 36"H X 20"W, GOOD CONDITION

$100.00

1069

ROCKING CHAIR - CIRCA 1870-80 WALNUT FRAMED YOUTH SIZE LINCOLN 
ROCKER, SIMPLE SCROLL CARVED CREST, SHORT SHAPED ARMS AND LEGS, 
OLD FLORAL TAPESTRY UPHOLSTERY, 32 1/2"H X 19"W X 24"D, GOOD, 
UPHOLSTERY SEPARATED ON BACK

$50.00

1070 OIL ON MASO- FOLK ART PORTARIT OF BULL SIGNED 'T. CRUES', UNFRAMED, 48" 
X 64", WEATHERED, PAINT LOSS.

$70.00

1071

LADIES RINGS - TWO 14K GOLD AND GEM SET RINGS, THE FIRST SET WITH 
THREE 0.05 CT ROUND BRILLIANT CUT DIAMONDS, APPROX TOTAL WEIGHT 0.15 
CT, THE SECOND AN ETERNITY BAND SET WITH FIVE 2.0 MM RUBIES AND FOUR 
0.03 CT ROUND DIAMONDS, SIZE 7 1/2, GOOD CONDITION

$150.00

1072
BROOCH - STERLING AND BLUE ENAMEL BROOCH, A FREE FORM DESIGN 
DECORATED WITH SHADES OF BLUE ENAMEL, STAMPED #306, HK FOR HENNING 
KOPPEL FOR GEORG JENSEN, 2"H X 1 3/4"L, FINE CONDITION

$350.00



1073

LOCKET - STERLING AND ENAMEL LOCKET AND CHAIN, AN OVAL LOCKET WITH 
BLUE GUILLOCHE ENAMEL AND PINK, WHITE AND GREEN FLOWER DECORATION, 
OPENS TO REVEAL A DOUBLE LOCKET COMPARTMENT, SUSPENDED BY THE 
ORIGINAL CHAIN, LOCKET MONOGRAMMED 'WFS', 15"L, DAMAGE TO E

$75.00

1074 LADY'S RING - 14K GOLD SHELL CAMEO RING, AN OVAL SHELL CAMEO SET IN AN 
OPENWORK GOLD MOUNTING, SIZE 12, GOOD CONDITION

$60.00

1076
OOC- SPRING LANDSCAPE BY CHARLES GIFFORD DYER (IL, 1851-1912) WITH 
BIRCH TREES TO LEFT AND DISTANT MOUNTAINS, IN GOLD MOLDED FRAME, SS: 
9 1/2" X 13 1/2", OS: 12 1/2" X 16 1/2", VERY GOOD CONDITION.

$250.00

1080 OOC- 'RIVER IN WINTER' BY W.J. BECKER, SIGNED LR, IN GOLD MOLDED FRAME, 
SS: 19 1/2" X 29 1/2", OS: 23 1/2" X 33 1/2", HEAVY CRAQUELERE, MINOR LOSSES.

$50.00

1082
ROCKING CHAIR - CIRCA 1900 WICKER ROCKING CHAIR WITH CONTINUOUS 
ROLLED ARM, STICK AND BALL INSERTS WITH DIAMOND PANEL BACK, IN OLD 
GREEN PAINT, GOOD, PAINT FLAKING, WIRE SUPPORT TO BACK OF SEAT

$50.00

1084

(9) INK DRAWINGS- INCLUDING (7) ORIGINAL DC COMICS PAGES CA 1980S PLUS 
(2) PRESENTATION PCS WITH COLOR: A MATT NORELL 'GREEN LANTERN' AND A 
HARRY LAMPERT 'SUPERMAN AND THE FLASH'. THE BLACK & WHITE DC 
WORK-UPS INCLUDE YOUNG JUSTICE LEAGUE BY ANDY KUHN, SU

$400.00

1085

CANTERBURY - CUSTOM MAHOGANY REGENCY STYLE CANTERBURY WITH FOUR 
SECTION TIO ON TURNED SPINDLES AND FOUR ACORN FINIALS ON CORNERS, 
SINGLE DRAWER BASE ON TURNED LEGS WITH BRASS CASTERS, 19"H X 19"W X 
13"D, GOOD CONDITION

$70.00

1086
OOB- STUDY OF WAVES CRASHING ON ROCKS BY FREDERICK FRYE ROCKWELL 
(ME, 1917- ? ), SIGNED LR AND DATED 1938. UNFRAMED. SS: 11 3/4" X 16". 
CONDITION: GRIMY.

$500.00

1087 SOAPSTONE SCULPTURE- INDO-PERSIAN FORM RHINOCERAS WITH INCISED 
DECORATION, 5" LONG, GRAND TOUR VINTAGE.

$225.00

1088
OOC- VICTORIAN MILL SCENE WITH BOY FISHING IN FOREGROUND, IN 
VICTORIAN GESSO MATCHED CORNER GOLD PAINTED FRAME, SS: 11" X 14 1/2", 
OS: 17" X 20 1/2", YELLOWED, FRAME CRACKED.

$525.00

1089
JEWELRY LOT - TWO PIECE LOT CONSISTING OF A 14K MULTI-COLOR GOLD 
WATCH CHAIN AND 10K GOLD POCKET KNIFE, MONOGRAMMED 'JHE', CHAIN: 
15"L, KNIFE: 1 5/8"L, FINE CONDITION

$100.00

1092

PAIR OF ETCHINGS- PORTRAITS OF THE AMERICA'S CUP RACING YACHT 
'RESOLUTE' BY YNGVE EDWARD SODERBERG (CT, 1896-1971), MARKED 85 & 100, 
MAPLE STICK FRAMES WITH BLACK LINERS, MATTED AND GLAZED, PLATE SIZE: 
10 3/4" X 8 1/2", OS: 18 3/4" X 14 3/4", MAT BURNS TO

$325.00

1095
OOC- FLOCK OF SHEEP STREAMSIDE, UNSIGNED, CA 1890, PROVIDENCE, RI. 
LABEL VERSO, IN GILT GESSO VICTORIAN COVE FRAME, SS: 11 3/4" X 15 3/4", OS: 
20 1/2" X 16 1/2". MINOR CRAQUELERE.

$225.00

1096
OOC ON BOARD- FLOCK OF SHEEP IN AUTUMNAL FIELD, CA 1890, UNSIGNED, 
OVAL FORMAT, IN GOLD MOLDED FRAME, SS; 13 1/2" X 16 1/2" OVAL, OS: 17 1/2" X 
20 1/2" OVAL, VERY GOOD CONDITION.

$400.00

1097
OOP- THREE COWS IN STREAM, INITIALED LR C.W.S., CA 1890S, IN GOLD GESSO 
VICTORIAN COVE FRAME, SS: 8 3/4" X 15 1/2", OS: 16" X 23", GOOD CONDITION, 
FRAME DAMAGED.

$175.00

1099
ARM CHAIR - QUEEN ANNE STYLE MAPLE ARM CHAIR WITH RUSH SEAT, SHAPED 
CREST RAIL WITH SWEPT ARMS AND BOLD TURNED FRONT STRETCHER, 44"H X 
24"W X 17"D, GOOD CONDITION

$125.00

1100

PASTEL- IMPRESSIONIST VIEW OF PARENT AND CHILD ON SHORE AT SUNSET, 
UNSIGNED, CA 1890, TREES TO RIGHT, THE FIGURES ARE IN SILHOUETTE, IN A 
DEEP COVE GOLD PAINTED FRAME, GLAZED, SS: 9 1/2" X 13 1/2", OS: 17" X 21", 
FINE CONDITION, SMALL FRAME CHIP.

$250.00

1102

WATERCOLOR/GOUACHE- PORTRAIT OF A BULL TERRIER DOG IN BLACK 
COLLAR, STANDING WITH ATTITUDE, IN A HANDCARVED GRAPE LEAF ARTS AND 
CRAFTS FRAME CA 1910, SS: 4" X 4 1/2", OS: 9 1/2" X 10 1/2", VERY GOOD 
CONDITION, LOSSES TO FRAME.

$525.00



1103
ANDIRONS - PAIR OF ARTS AND CRAFTS WROUGHT IRON ANDIRONS, OPEN LEAF 
TOP OVER HOT TWIST APPLIED HORSE SHOES WITH SCROLL BASE AND HAND 
FORGED FEET, 27"H X 22"D X 16"D, GOOD CONDITION

$700.00

1105
CREAM SOUPS - LOT OF SIX ROYAL COPENHAGEN COVERED CREAM SOUPS 
WITH DOUBLE HANDLE, HAND DECORATED IN BLUE WITH UNDERPLATES, 4 1/2"H 
X 6"DIA, GOOD CONDITION

$375.00

1106

SERVING PIECES - LOT OF THREE ROYAL COPENHAGEN SERVING PIECES, LACE 
EDGE BLUE ONION STYLE PATTERN, CONSISTS OF COVERED TUREEN 8" X 12" X 
9" AND TWO GRADUATED OVAL PLATTERS 13" X 10" AND 18" X 13 1/2", GOOD 
CONDITION

$750.00

1107

SERVING PIECES - LOT OF FOUR SERVICE PIECES BY ROYAL COPENHAGEN, 
HAND PAINTED IN A BLUE ONION STYLE, #1 - TWO HANDLE GRAVY PLATE 4 1/2"H 
X 9 1/2" X 4 3/4", 32 - HANDLELESS GRAVY BOAT 3 1/4"H X 9 1/2" X 6", #3 - PITCHER 
6 1/2"H X 4"DIA, #4 - PUNCH BOWL 4 1

$325.00

1108

TEA SERVICE - FORTY-THREE PIECE LOT OF ASSORTED ROYAL COPENHAGEN 
TEA SERVICE, CONSISTS OF TEA POT, 6 DEMI-TASSE CUPS WITH SAUCERS, 10 
SAUCERS, 11 LARGE TEA CUPS, 3 SMALL TEA CUPS, 2 BUTTER PATS, 1 COVERED 
CACHE POT AND 1 COVER, GOOD, TEA POT FINIAL MISSIN

$400.00

1109

SERVING PIECES - LOT OF THREE SERVING DISHES, ROYAL COPENHAGEN HAND 
PAINTED IN BLUE ONION STYLE, #1 - OVAL BREAD TRAY WITH RETICULATED 
EDGE 11" X 7", #2 - LACE EDGE BOWL 2 1/2"H X 8"DIA, #3 - SIX CHAMBER OYSTER 
PLATE 9 1/4"DIA, GOOD CONDITION

$325.00

1110
SERVING PIECES - LOT OF TWENTY-ONE ROYAL COPENHAGEN HAND PAINTED 
BLUE ONION STYLE DINNER PLATES AND BOWLS, THREE 9" LACE EDGE PLATES, 
EIGHT 8 1/4" SOUP BOWLS, TEN 10 1/4" DINNER PLATES, GOOD CONDITION

$700.00

1111

CAMERA- LEICA M3 CA 1965 W/ LEITZ WETZLAR SUMMILUX 50mm/f1.4 LENS, 
CHROME BODY, WITH CASE, CAMERA SER NO 1066766, LENS SER NO 2220961, 
GOOD USABLE CONDITION, SCRATCHES ON TOP, CHIPS TO PAINT, CORROSION 
ON SHOE.

$1,050.00

1112

CAMERA- RARE NIKON ALL BLACK F2SB W/ 52mm/f 3.5 MICRO LENS AND CASE, 
WITH VERY DESIRABLE DP-3 METERED FINDER, ONLY PRODUCED ONE YEAR, 
CAMERA SER NO F2-7676254, LENS SER NO 717855, WITH ORIGINAL MANUAL, 
VERY GOOD, USABLE CONDITION.

$500.00

1113 CAMERA- LEICA IIIf WITH BLACK DIAL, WEITZLAR SUMMARIT 50mm/f1.5 LENS, 
CAMERA SER NO 525644, LENS SER NO 1472474, GOOD, USABLE CONDITION.

$425.00

1114 CAMERA- LEICA IIIf W/ LEITZ WETZLAR SUMMARON 35mm/f3.5 IN CASE, CAMERA
SER NO 547791, GOOD USABLE CONDITION.

$350.00

1115
(2) LEICA LENSES- LEITZ WEITZLAR ELMAR SCREW MOUNT 135mm/f4 SER NO 
1774203 WITH M2/M3 ADAPTOR; BAYONET MOUNT LEITZ CANADA SUMMICRON 
90mm/f2 SER NO 2660272 WITH TWO CASES.

$550.00

1116
CAMERA- LEICA M3 BODY, DOUBLE STROKE, SER NO 744654, CHROME BODY, NO 
LENS, GOOD USABLE CONDITION, FABRIC COVER FROM BACK PLATE GONE, 
RUBS ON TOP.

$575.00

1117

CAMERA & ACCESSORIES- ROLLEIFLEX 3.5 TLR PLANAR CAMERA BODY SER NO 
2465852 WITH 80mm/f2.8 SHOOTING LENS SER NO 4779585 & 80mm/2.8f 
HEIDOSMAT FINDER LENS SER NO 915642; ORIGINAL LENS CAP, LEATHER CASE 
AND STRAP; PLUS ROLLENARI 1 LENS FOR CLOSEUP, PENTA PRI

$850.00

1118 CAMERA- LEICA M4 W/ LEITZ CANADA ELMARIT 28mm/f2.8 WITH CASE, CHROME
BODY, CAMERA SER NO 1227945, LENS SER NO 2734765, VERY GOOD CONDITION.

$1,400.00

1119
(2) CAMERA LENSES- AI NIKON UD AUTO 20mm/f3.5 SER NO 44506; PLUS
NIKKOR-NC AUTO 28mm/f2 SER NO 321761, PLUS M2 ATTACHMENT, AUTO 
EXTENSION TUBE, NIKON PB-4 BELLOWS FOCUSING ATTACHMENT.

$375.00

1120

CAMERA LENSES AND ACCESSORIES- VIVTAR 75-205mm/f3.8 MACRO FOCUSING 
ZOOM IN CASE; MC 75-205mm 2x MATCHED MULTIPLIER FOR N/AI; PISTOL GRIP, 
AUTO THYRISTOL 283 FLASH W/ LENS AND FILTERS, LIGHT METER, INSTRUCTION 
MANUALS.

$50.00



1121
(2) CAMERA LENSES- AI NIKON NIKKOR P AUTO 105mm/f2.5 SER NO 463606 W/ 
H5-4 HOOD; PLUS 700mm NIKKOR AUTO 48-86mm/f3.5 SER NO 526920; BOTH WITH 
CAPS AND CASE.

$125.00

1122

(2) MINOX MINIATURE CAMERAS- LX MODEL BLACK FINISH, CA 1980, SER NO 
2515458 AND C MODEL, SILVER FINISH, CA 1965, SER NO 2309901, WITH LEATHER 
CASES, CHAIN, TRIPOD IN CASE, ORIGINAL MANUALS AND ADVERTISEMENT 
BROCHURES.

$375.00

1123
(2) CAMERA LENSES- MANUAL TELEPHOTO AI NIKON NIKKOR-Q AUTO 200mm/f4 
SER NO 517784 W/ NIKON L57 FILTER; PLUS NIKKON-QC AUTO 135mm/f2.8 SER NO 
400635 W/ L37 FILTER; BOTH WITH CAPS IN CASES.

$90.00

1124 CAMERA- NIKON F3/T CAMERA BODY, SER NO T8212728, CHAMPAGNE FINISH, W/ 
MF-14 SER NO 324427, LIKE NEW.

$1,000.00

1125
CAMERA- ROLLEI 35 W/ EISB FLASH UNIT AND ZEISS TESSAR 3.5 LENS, LEATHER 
CASES, ORIGINAL MANUALS, SERIAL NO 3335301, GOOD CONDITION, SMALL 
DENTS IN TOP.

$150.00

1126 CAMERA LENS- NIKON NIKKOR AIS 105mm/f4 MICRO SER NO 178449 W/ TRIPOD 
COLLAR, CAPS AND CASE; PLUS NIKON PN-1 52.5 ADAPTOR EXTENSION TUBE.

$150.00

1127 CAMERA LENS- PC-NIKKOR 35mm/f2.8 SER NO 871636 (PERSPECTIVE CONTROL) 
W/ M2 ADAPTOR, CASE.

$225.00

1128
CAMERA- NIKON EL NIKKORMAT W/ NIKOR 50mm/f1.4 LENS AND CASE, CHROME 
BODY, CAMERA SER NO 5327862, WITH ORIGINAL MANUAL, GOOD USABLE 
CONDITION.

$50.00

1129 CAMERA LENS- NIKKON NIKKOR AIS 300mm/f4.5 W/ HOYA 72mm UV (O) FILTER, 
TRIPOD COLLAR AND CAPS, IN CASE, SER NO 492389.

$225.00

1130 GROUP (34) CAMERA LENS FILTERS- NIKON & HOYA, PLUS FOCUSING SCREENS, 
VIEWING ATTACHMENT, EYE PICE MAGNIFIER, RUBBER EYE CUP.

$40.00

1131 COLLECTION MISC. CAMERA ACCESSORIES INCLUDING (2) LENS CASES, LIGHT 
METERS, CABLES, NIKON PISTOL GRIP, TRIPOD, (2) LEICA CAMERA BAGS.

$125.00

1132 CAMERA- MINOLTA 16MG SUBMINIATURE SPY CAMERA IN ORIGINAL DISPLAY 
BOX WITH ACCESSORIES. GOOD CONDITION.

$50.00

1133
LEICA CAMERA ACCESSORIES- (4) LIGHT METERS; LEATHER CAMERA CASE; (2) 
TABLETOP TRIPODS; 28mm VIEWFINDER; TRIPOD GIMBLE; ADJUSTABLE 
VIEWFINDER, SEVERAL CAPS.

$375.00

1134 CAMERA- KONICA AUTO S2 W/ 45mm/f1.8 HEXANON LENS AND CASE, CAMERA 
SER NO 1177156, WITH ORIGINAL MANUAL, GOOD, USABLE CONDITION.

$25.00
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